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Tente ve Branda Sanayici İş Adamları Derneği’nin kurumsal yayını TBÜD Dergisi, 
uzun bir aradan sonra tekrar okurlarıyla buluştu. Tente ve branda sanayinin önemli 
firmaları, sektörün duayenleri dergimizin sayfalarında özenle hazırlanan ilanlarıyla 
kendilerini tanıtıyor. Dergi; sektörün güncel haberlerini, önemli isimlerin köşe 
yazarlarını ve özel röportajı okuyucuyla buluşturuyor. 

Sizler de sektörde adınızı duyurmak istiyorsanız kurumsal yayınımız
TBÜD’de yer alın…

TBUD KURUMSAL YAYINI İLE 
SEKTÖRE YÖN VERMEYE 
HAZIRLANIYOR
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EDİTÖR

Pandemi dönemini işverenler ve 
çalışanlarımız olarak hep beraber 
çalışarak, devletimizin desteği ve gücüyle, 
aşacağımıza olan inancımız tamdır.

Devletimizin 
Desteğiyle  Bu Zor 
Dönemi Aşacağız

Sektörümüzdeki meslektaşlarımızın sesi ola-
rak bölgesel, sektörel ve ulusal ekonomik po-
litikaların oluşturulmasına katkıda bulunmak, 
sektörel vizyonları geliştirmek, rekabet gücü-
nün artırılmasına yardımcı olmak, üyeler ara-
sında sosyal kültürel dayanışmayı sağlamak, 
mesleki yeterlilik eğitimleri ve mesleki yeter-
lilik belgesi için sınavlar düzenlemek adına 
2011 yılında kurulan ve kurucu üyesi olduğum 
Tente ve Branda Sanayici İş Adamları Derneği 
10. yılını doldurdu. Derneğimizin kuruluşun-
dan, 2019 Ekim ayında görevi teslim aldığımız 
güne kadarbaşkanlık görevini layıkıyla yerine 
getiren Sayın Mehmet Erzan Açıkgün, Sayın 
Aydın Ezergül, Sayın İsmail Albayrak ve Yö-
netim Kurullarına şahsım ve yönetim kurulu 
üyesi arkadaşlarım adına teşekkür ederim.

Covid-19 sağlığın yanı sıra küresel ticareti de 
tehdit etmeye devam ediyor.  Birçok ülkenin 
salgın karşısında çeşitli tedbirleri hayata 
geçirmesi nedeniyle dünya ticaretinde bir 
gerileme yaşandı. Ülkelerin salgın kapsa-
mında uyguladıkları karantina uygulamaları, 
fabrikaların üretime ara vermesi ve eşyaların 
taşındığı sınır noktalarında kontrollerin art-
ması gibi nedenlerle birçok ülkede olduğu 
gibi ülkemizin ve sektörümüzün de dış ticareti 
olumsuz etkilendi. İhracatımızdaki azalışın 

temel nedenleri; ticaret yaptığımız ülkelerin 
Covid-19 salgınına karşı uyguladığı kısıtlayıcı 
tedbirler ve virüs nedeniyle pazarda yaşanan 
talep daralması diyebiliriz. 

İkinci dünya savaşından sonra dünyada ticari 
alanda en sert daralmanın yaşandığı günleri 
geride bırakmaya doğru gidiyoruz. Pandemi 
sonrası umut veren aşılamanın etkin olması 
ile birlikte ekonomik ve ticari alanda yukarı 
yönlü bir gelişme beklenmektedir. Çin’den 
gelen yüksek nakliye maliyetleri ile birlikte 
Türkiye’nin Ortadoğu, Afrika, Kafkasya, Ame-
rika ve Avrupa pazarından ciddi derecede pay 
alması beklenmektedir. Meslektaşlarımızın 
ihracattaki artan değerlerden pay alarak fir-
malarına ciddi oranlarda katkı sağlayacağını 
umuyorum.Bu gelişmelere adapte olabilmeyi 
ve ülkemizde elimizden geldiğince katkı sağ-
layacağımızı temenni ediyorum. Bu gelişmeler 
ışığında, e-ticaret ve iletişimin de en etkili 
araç olarak öncelikli olduğunu belirtmek is-
tiyorum.

Pandemi tüm dünyayı ve küresel sektörü aynı 
anda, derinden etkiledi. Salgın öncesinde 
dünyada Çin’e doğru yönelmiş, neredeyse tek 
merkezli bir tedarik düzeni vardı. Salgının 
Çin’den yayılması birçok pazarın bu ülkeye 

karşı mesafeli durmasına neden oldu. Bu 
nedenle küresel markaların çoğu yeni teda-
rikçiler bulmaya yöneldi.  Salgın süreci bize 
yerli üretimin önemini bir kez daha gösterdi. 
Hem üretim hem de teknoloji açısından yeterli 
kalite ve imkânlara sahibiz. 

Salgının ardından Çin’e mesafeli duran alıcıla-
rın en büyük tedarikçisi olmak için bu alanda-
ki çalışmalarımızı arttırmamız lazım. Fırsatları 
Türk üreticiler ve ihracatçılarının lehine çevir-
mek için kamu-özel sektör iş birliğiyle strate-
jik planlamalar yapmalı ve buna göre adımlar 
atmalıyız. Yeni pazarlara ulaşarak, yeni iş bir-
likleri yaparak bu süreci beklentilerin üzerinde 
bir performansla kapatabilir, ülke olarak ulus-
lararası alandaki pazar payımızı arttırabiliriz.

Covid-19 salgını nedeniyle ülke olarak geçti-
ğimiz bu zor zamanlarda ekonomik zorlukları 
aşmak için başta sanayicilerimiz olmak üzere 
bu sektörde bir yılı aşkın süredir fedakârca 
çalışan her görev ve seviyedeki tüm çalışan-
larımıza ne kadar teşekkür etsek azdır. Bu zor 
dönemi işverenler ve çalışanlarımız olarak hep 
beraber çalışarak, devletimizin desteği ve gü-
cüyle, aşacağımıza olan inancımız tamdır.

Mehmet Özçelik
TBÜD Yönetim Kurulu Başkanı
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WAWE MEDYA Pandemi Sürecini 
Hep Birlikte Atlatacağız

T ente ve Branda Sanayici İş Adamları Derneği’mizin 2021 yılı ilk sayısıyla karşınızdayız. Tüm sektörler için olduğu gibi 
bizim için de pandemi oldukça yorucu geçti. Pek çok firma ekonomik zorluklarla karşı karşıya kaldı; kapanma noktasına 
geldi.  Firmalar evden çalışma sürecine geçti. Umuyoruz ki bu süreci devletimizin desteği ve vatandaşların tedbiri elden 

bırakmamasıyla atlatacağız. Hep birlikte ayağa kalkacağız. Bu süreçte dergi hazırlıkları ise çok heyecanlı geçti. Uzun bir zaman 
sonra tekrar kurumsal yayınımızla karşınıza geçmek bizleri oldukça mutlu etti. 

Dergimizin bu ayki sayısında kısa haberlerle gündemi ayağınıza getirdik. Marmaris’te başlayan ve Türkiye’nin pek çok farklı 
bölgesinde başlayan yangınları yazdık. Umuyoruz ki devletimiz ve milletimiz bir an önce yangınları kontrol altına almayı başarır. 
Toprak Global Yönetim Kurulu Başkanı Ayşegül Öztürk ile sektöre dair önemli bir röportaj gerçekleştirdik. Dernek üyelerimiz 
görüşlerini dergimiz sayfalarına açtı. Önemli fikirlerini ve sektöre dair yorumlamalarını okumanızı öneriyoruz. 

Pandeminin sektörü nasıl etkilediğini kapak konumuza taşıdık. Dosya konumuz ise iş sağlığı ve güvenliği konusu oldu. 
İçeriklerimize göz gezdirdiğinizde oldukça faydalı bilgiler bulacağınızı düşünüyoruz. 

Okurken eğlenmek için ise aktüel konularımıza göz atabilir; farklı konularda bilgi sahibi olabilirsiniz. 

EDİTÖR
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HABER

BMC’DEN GÜRCİSTAN’A OTOBÜS İHRACATI
BMC’nin Gürcistan’a otobüs ihracatı yeni projelerle devam ediyor. Tiflis 
Belediyesi tarafından yapılan otobüs ihalesini kazanan BMC, birinci 
fazda 126 Procity 12 metre CNG’li otobüsü teslimatı gerçekleştirdi.
Anlaşma kapsamında ikinci fazda gelişmiş filo takip sistemi ve diğer 
elektronik sistemler ile donatılan, çevre dostu 100 otobüs daha teslim 
edilerek Tiflis’te hizmet vermeye başladı. BMC tarafından farklı bir 
proje kapsamında 35 adet Neocity 8,5 metre dizel otobüsün teslimatı 
gerçekleştirildi.

EMLAK VERGİ DEĞERİ BELİRLENİYOR
Emlak vergisi, Türkiye’de en çok mükellef sayısına 
sahip olan vergidir. Bu nedenle çok sayıda kişiyi 
ilgilendirmekte ve hükümetler, değişiklik yapma 
konusunda ihtiyatla yaklaşmaktalar. Emlak ver-
gisi, iki bileşenden oluşuyor. Bunlardan birincisi 
bina değeri ikincisi arsa ve arazi değeri. Bina ver-
gisi değeri her yıl için yeniden belirleniyor. Arsa 
ve arazi değerleri ise her dört yılda bir yeniden 
belirleniyor. Örneğin takdir komisyonlarınca 2017 
yılında takdir edilen ve 2018-2021 yılları arasında 
uygulanan asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare 
birim değerleri; her yıl yeniden değerleme oranının 
yarısı oranında arttırılarak uygulandı. Bu düzenle-
meler kapsamında, 2021 yılında takdir komisyon-
larınca 2022 yılından itibaren uygulanacak olan 
arsa birim metrekare değerleri belirlenmesine 
ilişkin çalışmalar yılbaşında başlatıldı. Bu amaç-
la Gelir İdaresi Başkanlığınca 2021/1 Seri No.lu 
Emlak Vergisi Kanunu İç Genelgesini yayımlandı.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT SAYISI %35,7 ARTTI
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2021 yılı Haziran ayına ait Motorlu Kara Ta-
şıtları verilerini açıkladı. Buna göre, 2021 yılı Haziran ayında 104 bin 316 adet 
taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. Trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 49,8’ini 
otomobil, yüzde 30,2’sini motosiklet, yüzde 10,6’sını kamyonet, yüzde 5,9’unu 
traktör, yüzde 2,5’ini kamyon, yüzde 0,5’ini minibüs, yüzde 0,3’ünü otobüs ve 
yüzde 0,2’sini ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Böylece trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı bir önceki aya göre yüzde 35,7 artış kaydetti.
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TÜRKİYE’DE SON ZAMANLARDA MEYDANA GELEN 
YANGINLAR SADECE ORMANLIK ALANLARIN YOK 
OLMASINA DEĞİL, OKSİJEN DAMARLARIMIZIN DA 
TÜKENMESİNE SEBEP OLDU.

TÜRKİYE’NİN 
CAN DAMARLARI 

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE 

ALEVLERE 
TESLİM OLDU

HABER
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Türkiye, son zamanların en büyük yangın fe-
laketiyle karşı karşıya… Kimin, neden çıkar-
dığı belli olmayan yangınların üstlenicisi bir 

takım gruplar ortaya çıksa da hala net bir sonuç 
alınmış değil. Akdeniz’deki ormanlık alanlarda 
başlayan yangınlar çevre illerde de yaygınlaştı. 
Yangın söndürme çalışmaları devam etse de yan-
gınlar henüz kontrol altına alınamadı. 

Can Kaybı Var
Türkiye’de 28 Temmuz 2021’de Antalya’nın Ma-
navgat ilçesinde meydana gelen ve akabinde 30 
farklı ilde çıkan yangınlar hala devam ediyor. 
Yangınlarda hayatını kaybedenlerin sayısı ise 8’e 
yükseldi. Binlerce hayvan telef olurken, orman ve 
tarım arazileri ile bölgedeki sera alanları alevlere 
teslim oldu. Turistik mekânlar, konaklama yerleri 
ve binlerce ev alevlerin sıçrama ve yangının yayıl-
ma tehlikesine karşın tahliye edildi. 

Türkiye Destek Yağıyor
Türkiye’nin farklı noktalarında çıkan orman yan-
gınlarıyla mücadeleye destek için Azerbaycan’dan 
bir ekip yurda giriş yaptı. Türkiye Gürcistan sını-
rındaki Sarp Sınır Kapısı’ndan 41’i itfaiye aracı ol-
mak üzere toplam 53 araçla gelen 220 personel, 
Artvin Orman Bölge Müdürü Mimar Sinan Özkaya 
ve İl Afet Acil Durum Müdürü Mehmet Salih Avcı 
tarafından karşılandı.

Konvoy halinde Hopa ilçesine gelen ekibe Artvin 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünce yemek ikram 
edildi, araçlara yakıt ikmalinin ardından ekip yan-
gın bölgesine hareket etti. Ekipten sorumlu Albay 

Nazar Bağışov gazetecilere yaptığı açıklamada, 
Türkiye’de yaşanan yangınlarla mücadele için 
buraya geldiklerini söyledi. Bir an önce yangın 
bölgesine ulaşmak için durmadan yola devam 
edeceklerini belirten Bağışov, “Biz yangınların 
söndürülmesine hazırız. Tüm alet edevatımızı 
yanımıza aldık. Tecrübeli meslektaşlarımızla yan-
gınların söndürülmesi için celp olduk. Biz kardeş 
Türkiye’mizin yanındayız. Her zaman her şeyde 
Türkiye’nin yanında olacağız. Sağ olsun Türkiye.” 
diye konuştu.

HABER
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TÜM SEKTÖRLERİN DURGUN OLDUĞU COVİD-19 
İLE MÜCADELE DÖNEMİNDE TENTE SEKTÖRÜNDE 
TİCARET DURMADI VE ARTIŞ GÖSTERDİ.

COVİD-19 
Sonrası
TENTE VE 
BRANDA SEKTÖRÜ

Covid-19 salgınının hepimizi etkilediği ve 
birçoğumuzun yaşamlarımızda ve ticari 
kariyerlerimizde karşılaşabileceğimiz en 

büyük zorluklardan biri olduğu gerçeği ile karşı 
karşıya kaldık. Salgının ticari hayatımızda yeni 
normale geçişin kaçınılmaz olduğunu göster-
miştir. Dünya’da ve Türkiye’de en derin şekilde 
hissedilen salgının etkilerini hep birlikte en az 
zararla atlatılması için her zamankinden daha 
güçlü bir dayanışma sergiledik ve sergilemeye 
devam ediyoruz.
 
Alüminyum sektöründe üretim pandemi süre-
cinde sekteye uğramadan devam etmiştir. Alü-
minyumun dönüştürülebilir olması, çevreciliği, 
ısı ve neme karşı bariyer oluşturma özelliği gibi 
birçok yönüyle modern hayatın bugünkü ve ge-
lecekteki ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılayan 
malzemedir. Daha hafif, daha sağlam, daha ve-
rimli, daha uzun ömürlü ve daha sürdürülebilir 
ürünler için alüminyum tercih edilmeye devam 
etmiştir. Alüminyum, ülkemizin dış ticaret den-
gesinde söz sahibi olan bir sektördür. Global 
pandemi krizi hemen her sektörü etkiledi fakat 
sektörümüzün uluslararası pazarlardaki büyü-
mesini sekteye uğratmamak için birlik ve be-
raberlik içinde hareket ettik. Bize ihtiyaç duyan 
tüm sektör temsilcilerimizin destekçisi olduk. 
Çalışan sağlığı ile güvenliğini merkeze alan bir 
anlayışla sektörümüz üretime devam etti. 

Bu, hem salgın sona erdiğinde ülke ekonomi-
sinin güçlü kalması hem de üretim ve istih-
damda sürdürülebilirliğin sağlanması açısın-
dan önemliydi. Tüm sektörlerin durgun olduğu 
bu dönemde tente sektörü için ticaretin dur-
madığı ve artış gösterdiği görülmektedir. Kafe 
ve restoran alanında durgunluk yaşanırken 
dönemin şartları dolayısı ile evde kalmamız 
gereken bu günlerde bahçe ve ev dekorasyo-
nu alanında talep artarak ilerlemiştir. Bu açık 
alanlara duyulan ihtiyacın ve yaşam alanımızı 
güzelleştirme isteğimizin sonuçlarından biri 
olmuştur. Stratejik bir sektör olan alüminyum 
sektörünün ülke ekonomisine sunduğu katkıyı 
her geçen yıl artırdığına tüm zorlu koşullara 
ve global sağlık krizinin yarattığı gerek lojistik 
gerek üretimsel yavaşlamalara rağmen sektö-
rümüz pandemiden en az etkilenen sektörlerin 
başında geldi ve 3 milyar dolar ihracat bariye-
rini aşarak büyük başarıya imza atmıştır.
 
Firmamız global salgın sürecinde yeni normale 
hızla ayak uydurup dönemin şartlarını ve ihti-
yaçlarını göz önünde bulundurarak Kenan Metal 
kalitesiyle, krizi fırsata çevirmek için en iyi şe-
kilde hizmet vermeye devam edecektir. Firmamız, 
sürdürülebilir ürünler ve gelişmiş Ar-Ge çalış-
malarıyla kalite çıtasını yükseltip alüminyum 
sektörünün gelişmesine katkı sağlayıp, sektörün 
liderlerinden biri olmaya devam edecektir.

FİRMAMIZ GLOBAL SALGIN SÜRECİNDE YENİ NORMALE HIZLA 
AYAK UYDURUP DÖNEMİN ŞARTLARINI VE İHTİYAÇLARINI GÖZ 
ÖNÜNDE BULUNDURARAK, ÇAĞIN GEREKLİLİKLERİNE GÖRE 
ÇÖZÜMLER SUNMAKTADIR.

Ersin Turgut
Kenan Metal Yönetim Kurulu Başkanı

DEĞERLENDİRME
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PANDEMİ SONRASI 
TENTE VE 
BRANDA SEKTÖRÜ

Covid-19 sonrası tente ve branda sektörü kurumsal 
bazda müşteri kaybı yaşarken bireysel anlamda 
canlanma yaşadı.

Yazar: Çiğdem Öz

KAPAK
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Çin’de başlayıp tüm dünyaya hızla yayılan 
Covid-19 salgını sonrası pek çok sektör 
durma noktasına geldi. Türkiye, ekonomik 

olarak zor bir süreçten geçti. Binlerce kişi işsiz 
kaldı. Firmalar kapandı. Özellikle bazı ürün ka-
lemlerinde ihracat ve ithalatta sıkıntılar yaşandı. 
Peki bu süreçten tente ve branda sektörü nasıl 
etkilendi?

Tente ve branda sektörü, geniş hizmet ve ürün 
ağına sahip… Hem global pazardaki payı hem 
de tedarikçisi büyük… Tente ve branda sektörü 
ilk başlarda olumsuz olarak etkilendi. Çünkü 
tedarikçilerin çoğu Covid-19 salgınına karşı alı-
nan önlemler kapsamında kısmı yasaklamalara 
gitti. Bu da sektörün ihracattaki payını kısmen 
düşürdü. 

Öte yandan yaklaşık iki yıldır geçen bu sürede 
tente ve branda sektörünü dolaylı yoldan etki-
leyen sektörler de zarar gördü. Bu da tente ve 
branda sektörünü olumsuz etkiledi. Nitekim şu 
an da sektörler açılmaya başlandı. Aşılamanın 
artması, vaka sayılarının kontrol altına alınması, 
tedbirlere uyulması sayesinde yasaklar kaldırıldı. 
Firmalar canlandı. İhracat oranlarında yine artış-
lar görülmeye başlandı. 

Global pazarda daha aktif olunarak, özel sektör 
ve kamu ile iş birliği yaparak, birtakım teşvik-
lerle sektörün önü daha da açılabilir. Nihayetinde 
gayrimenkul, inşaat, Horeka gibi sektörlerle 
doğrudan bağlantılıyız. Gayrimenkullerin dış cep-
helerinin tamamlanmasında, Horeka sektöründe 
hizmet veren kafe, restoran, lokanta gibi yerlerin 
yine dış dekorunda branda ve tente sektörünün 
payı var. Kurumsal alanda tente ve branda sektö-
rünün canlanma yaşanmadı. Covid-19 salgınında 
yaşanan belirsizlikler, yeni yatırım kararlarını en-
gelledi. Dolayısıyla talepte de düşüşler meydana 
geldi. Fakat sektörün bireysel müşteri oranı arttı. 
Yasaklamalar sonrası bireylerin evlere kapanması 
sonrası, aradıkları rahat yaşam alanının oluştu-
rulması için bize ihtiyaç duydular. 

Firmalar Dert Yanıyor
Tente ve branda sektörü o kadar geniş ki içeri-
sinde yüzlerce belki de binlerce firma faaliyet 
gösteriyor. Pandemi döneminde umudu kırılan bu 
firmalar dert yanıyor, yakınıyor ve isyan ediyorlar. 
İsyan etmek çözüm değil. Önemli olan sorunla 
başa çıkabilmek. Firmalar yeni normalleşmeye 
ayak uydurmalı, şu anda içinde bulundukları krizi 
fırsata çevirmenin yollarını aramalı. Devlet bir 
takım kira desteği, ciro desteği yardımında zaten 
bulunuyor. Firmalar üzerine düşen görevi yapmalı. 

Yeni Normalleşmenin Hedefi Dış Pazara Yönelmek
Pandemiyle mücadele hala devam ediyor. İki yıllık 
sürecin ardından normalleşmeyle birlikte tente ve 
branda sektörü de titremeli ve kendine gelme-
li… Sektörün oyuncularının orta ve uzun vadeli 
planlarla ticaret ağını genişletmesi gerekiyor. Bu 
nedenle iç pazarda yaşadıkları daralma sektö-
rün umudunu kırmamalı… Firmalar hedeflerine 
ulaşmak için dış pazarlara yönelmeliler. İhracat 
oranlarını artırmak için bu şart!

AŞILAMANIN ARTMASI, VAKA SAYILARININ 
KONTROL ALTINA ALINMASI, TEDBIRLERE 
UYULMASI SAYESINDE YASAKLAR KALDIRILDI. 
FIRMALAR CANLANDI. İHRACAT ORANLARINDA 
YINE ARTIŞLAR GÖRÜLMEYE BAŞLANDI. 

KAPAK
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Kalite ve yenilikleri ön planda tutarak Ar-Ge 
çalışmalarımızla, patentlerimizle dünyada 
rekabet etmemiz gerekiyor.

Müşteri İlişkilerimizi 
Devamlı 
Geliştirmeliyiz

Ülkemizde payı ve konumu her geçen gün 
büyüyen sektörümüzün tek yayın organı olan 
TBUD dergimizin yeni sayısında eski baş-
kan olarak bana da söz vermeleri ve sektör 
hakkındaki görüşlerimi yazıya döküp sizlere 
ulaşmasında aracı olduğu için TBUD yönetim 
kuruluna teşekkür ederim.

İsmail Albayrak olarak sektörde 45 yıldır faa-
liyet göstermekteyim. Edindiğim deneyim ve 
tecrübeleri sizlere aktararak sektörün gelişme-
sinde katkı sağlayıp iyi bir noktaya gelmesini 
Avrupa, Amerika , Asya ve Afrika’da , Dünyanın 
4 kıtasında bu global sektörün içerisinde Tür-

kiye’nin de başı çekmesi ve adını duyurması 
benim en büyük dilek ve arzularımdan olmuştur. 

Türk bir firmanın yöneticisi ve eski TBUD Baş-
kanı olarak rekabetimizin fiyat bazlı, mevcut 
bir ürünün kopyalanması değil de kalite ve 
yenilikleri ön planda tutarak Ar-Ge çalışma-
larımızla, patentlerimizle dünyada rekabet 
etmemiz gerektiğini daha önce defalarca dile 
getirdim. Ancak bu şekilde tüm dünyaya örnek 
olabiliriz. Yatırımlarımızı ona göre yapmalı, 
sektörde çalışan personelimizi eğitmeli, mal-
zeme bilgisini arttırmalıyız. Burada mesleki 
okullarımızın payı ve önemi çok büyüktür. O 

yüzden okullarımızın faaliyet göstermesini 
sayılarının arttırılmasını ve personelimizin bu 
okullarda kalfalık ve ustalık belgesi almaları 
için teşvik edilmesini, mevcut okullarımızın 
sayısının arttırılmasını siz değerli TBUD yö-
neticilerinden rica etmekteyim. Ayrıca müşteri 
ilişkilerimizi devamlı geliştirmeli, tüm müşte-
rilere aynı kalite ve seviyede hizmet vermeliyiz. 
Ancak bu şartlar oluştuğu takdir de dünya-
da sektörümüz hak ettiği seviyeye ulaşacak 
ve yükselecektir.  Beni burada sıkılmadan 
okuyan, görüşlerimi değerli bulup kendisine 
misyon edinen tüm meslektaşlarıma saygı ve 
sevgilerimizi sunar herkese teşekkür ederim. 

İsmail Albayrak
TBÜD 3. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

KÖŞE
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MÜSİLAJ KONUT FİYATLARINI DÜŞÜREBİLİR
Pandemi ile birlikte yazlık bölgelerde gayrimenkul piyasasındaki hareketlilik, son dört 
ayda müsilajın yayılmaya başlaması ile olumsuz etkilendi. Özellikle İstanbul, Tekirdağ, 
Kocaeli, Yalova, Bursa, Balıkesir, Çanakkale ve Edirne’ye bağlı beldelerde yazlık konutlar, 
müsilajdan birinci derecede etkilenmiş durumda. Denge Gayrimenkul Değerleme ve Danış-
manlık AŞ Rapor Kontrol Müdürü Mehmet Ali Hartavi, “Müsilaj sorunu, yaz tatili planlarının 
yapıldığı şu günlerde, gayrimenkul piyasasını da etkilemeye başlamış gözüküyor. Yazlık 
konutların bu durumdan birinci dereceden etkilendiklerini belirtmek yerinde olacaktır.” 
değerlendirmesinde bulundu.
Havuzlu sitelerde bulunan yazlıkların ve müstakil havuzu bulunan villaların rağbet gör-
meye başladığına dikkati çeken Hartavi, “Ancak müstakil havuzlu villaların lüks segment 
konutlarla sınırlı olması nedeniyle fiyatların oldukça yüksek olduğu söylenebilir. Sorun 
devam ettiği müddetçe, yazlık bölgelerde havuz olanağı bulunan konutlara ilginin git gide 
artacağı, havuzu bulunmayan konutlara talebin sınırlı kalacağı ve bu noktada havuzu bu-
lunan konutların, bulunmayanlardan fiyat olarak ayrışacağını söylemek doğru olacaktır.” 
ifadelerini kullandı.
Ayrıca sorunun uzun vadede devam etmesi halinde ise, yaz-kış yaşamaya elverişli olmayan, 
yalnızca tatil beldesi niteliğindeki bölgelerde ciddi anlamda düşüşlerin gerçekleşmesi 
bekleniyor.

BAHÇELİ EVE TALEP VAR FİYATLAR ARTTI
Pandemi ile birlikte bahçeli konut satışları hızlanırken, fiyatları da 
normal konutun iki katı arttı. Son 1 yılda Türkiye genelinde konut 
fiyatları yüzde 31,68 oranında yükselirken, müstakil konutlarda artış 
yüzde 64,43 oldu. Türkiye genelinde müstakil konutların ortalama 
metrekare satış fiyatı 5 bin 801 TL, ortalama konut fiyatı 1 milyon 
116 bin 200 TL, yatırımın geri dönüş süresi 31 yıl oldu. Artan taleple 
birlikte bahçeli konutların genel konut pazarı içindeki payının da 
yükseldiğine vurgu yapıldı.
“Satışlar Ciddi Oranda Yükseldi”
Bahçeli evlere olan talebin pandemide neredeyse patlama yaşa-
dığını dile getiren Dekar Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Salih Kuzu, 
“Satışlar ciddi anlamda arttı. Bu durum insanların evlerinde daha 
çok vakit geçirmesiyle birlikte oluşan doğal bir süreç. Bu süreçte 
hemen hemen her sektörde ciddi değişimler yaşanıyor ve bunun de-
vam edeceğini görebiliyoruz. Gayrimenkul sektöründe de talepler bu 
doğrultuda şekilleniyor” dedi.

İNŞAAT MALİYETLERİ %40 ARTTI
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) yayımladığı verilere göre 
bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 6,32 arttı, işçilik 
endeksi yüzde 0,03 azaldı. Verilere göre bir önceki yılın aynı 
ayına göre malzeme endeksi yüzde 49,45, işçilik endeksi yüzde 
19,97 yükseliş kaydetti.
Bina inşaatı maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 4,42, 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 39,16 arttı. Bir önceki aya 
göre malzeme endeksi yüzde 6,50 yükselirken, işçilik endeksi 
yüzde 0,26 azaldı. Bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme 
endeksi yüzde 48,89, işçilik endeksi yüzde 20,24 yükseliş kay-
detti. Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi, bir önceki 
aya göre yüzde 4,35, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 40,90 
arttı.

HABER
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Güneş ışınları, vücudumuzun ihtiyaç duyduğu en doğal ilaç kaynağıdır.

Sağlığınız 
Güneşe Emanet

Çiğdem Öz

Vücudumuzun en çok ihtiyaç duyduğu şey-
lerden birinin güneş ışığı olduğunu biliyor 
musunuz? Eğer bilmiyorsanız yazımızı 

okuduğunuzda güneş ışığının vücut için ne kadar 
faydalı olduğunu sizler de göreceksiniz. 

Güneş ışığı doğru şekilde maruz kalındığında 
yüksek oranda tedavi edici güce sahiptir. Fakat 
gelişigüzel güneş ışığı altında beklemekte vücut 
için adete bir tehdit unsurudur.  

Günde 15 dakika boyunca güneş ışığına maruz 
kalmak vücut derimizin ihtiyacı olan D vitaminini 
üretmesi için yeterli oluyor.

Güneş ışığı bağışıklık sistemi hastalıklarını da 
önler. Vücudumuzda 200’den fazla doğal antibiyotik 
üretilir. Fakat bunlar D vitamini olmadan işlevle-
rini yerine getiremezler. Enfeksiyon hastalıkları, 
cilt ve deri hastalıkları, depresyon, kanser türleri, 
Parkinson hastalığı, astım, nezle, hipertansiyon 
gibi rahatsızlıklar güneş görmeyen özellikle Kuzey 

ülkelerinde daha sık görülüyor. Güney kıyılarında 
yaşayan insanlarda ise bu hastalıklar daha az gö-
rülüyor. Bu nedenle güneş ışığıyla alacağımız D vi-
tamini, eksikliğinden kaynaklanan rahatsızlıkların 
önlenmesinde birebir koruma sağlar. 

Öte yandan güneş ışınları vücudun seratonin, 
melatonin ve endorfin hormanlarını salgılamasını 
sağlar. Bu hormanlar mutluluk salgıladığı için bi-
reylerde karamsarlık oluşmasını ve depresyon so-
rununun ortadan kalkmasını önler. Güneş ışınları 
psikolojik açılığı önlediği için kontrollü bir diyet 
aracıdır. Metabolizma hızını arttırıcı özelliğinin 
yanı sıra bağışıklık sistemini güçlendirici de bir 
etkisi söz konusu....

Güneşin faydaları bitmek bilmiyor fakat son bir 
faydasını daha söylemek gerekiyor. Güneş ışığı; 
akne, sivilce, egzema, candida gibi rahatsızlıkların 
tedavisinde önemli bir paya sahiptir. Güneş ışınları 
hastalığa sebep olan organizmaları yok ederek cil-
din temizlenmesini ve parlamasını sağlar.

GÜNEŞİN METABOLİZMA HIZINI ARTTIRICI, BAĞIŞIKLIK 
SİSTEMİNİ GÜÇLENDİRİCİ, PSİKOLOJİK MUTLULUK SEVİYESİNİ 
ARTTIRICI ETKİLERİ BULUNUYOR

Güneşin 
zararlı etkileri;
•  Güneş etkisi ile üst deri tabakası 2-4 kat 

kalınlaşır.
•  İnce ve kaba kırışıklıklar oluşur.
•  Deri kabalaşır.
• Lekeler oluşur.
•  Damarlanmalar oluşur.
•  Sarı kuru ve pürüzlü bir deri oluşur.
•  Deri erken yaşlanır.
•  Deri kanserleri de doğrudan güneşe maruz 

kalmak ile ilgilidir. Deri kanserinin görülme 
oranları; tatil ve güneşlenme alışkanlığının 
artması, açık hava sporları ve ozon 
tabakasının incelmesiyle birlikte yükselme 
göstermektedir.

Güneşin etkilerini 
değiştiren 
faktörler;
•  Deri tipi
•  UV birikim etkisi
•  UV yoğunluğu
•  Çocukluktan itibaren maruz kalma süresi
•  Ekvator’a yakınlık
•  Yüksek rakım
• Güneş enerjisinin sudan dahi geçebildiğini 

unutmamalıyız!

Güneşin 
yararlı etkileri;
•  Vücudun ihtiyacı olan D vitaminin oluşmasını 

sağlar.
•  Bağışıklık sistemi hastalıklarıyla mücadele 

eder.
•  Karamsarlığı yok eder.
•  Cilt rahatsızlıklarının oluşumunu engeller.

AKTÜEL
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İç pazardaki daralmalar neticesinde bizde rotamızı 
dış pazarlara çevirerek, krizi fırsata dönüştürmeyi 
hedefledik.

Sürdürülebilirliğin, 
inovasyonun ve güvenin 
ön plana çıktığı yeni bir 
dönemde bizde firma 
olarak hazır olmanın çabası 
içinde çalışmalarımıza tüm 
gücümüzle devam ediyoruz.

Kaliteli Üretim 
Farkımız İle 
Kalıcı Olmanın 
Peşindeyiz 

Koronavirüs tüm Dünyayı ve elbette ülkemizi 
de birçok açıdan etkiledi. Covid-19 ekonomi-
nin yanı sıra gündelik yaşam biçimimizi, ruhsal 
dünyamızı ve elbette önceliklerimizi değiştirdi 
desek abartmış sayılmayız. Bugünlerde hepimi-
zin cevap aradığı soru ise şu oldu: “Koronavirüs 
sonrası yeni normalleşme nasıl olacak?” Öte 
yandan tente ve branda sektörünün merak et-
tiği soru ise: “Covid-19 sektörü nasıl etkiledi?” 
oldu. Bu noktada İç pazar satışlarında daralma-
lar olduğundan söz edebiliriz.

Bildiğiniz gibi ürünlerimiz bireysel müşterilerin 
evlerinde açık mekanları için aradıkları konforu 
sağlamak üzere tasarlanıyor. Bu anlamda #ha-
yatevesığar  sloganı ve evlere kapanmamız ile 
elbette bireysel pazarda bir canlanma yaşadığı-
mızı söyleyebiliriz.

Bununla beraber satışlarımızın büyük çoğun-
luğunu oluşturan kurumsal taraf için maalesef 
aynı şeyi söylemek pek mümkün değil. Nere-
deyse 1 yıla yakın zamandır kafe-restaurant 
gibi mekanların kısıtlamalar ve yasaklamalar 
nedeniyle iş yapamıyor olması, bu sektörden 
gelen taleplerin azalmasına yol açtı. Pandemi 
sürecinde belirsizliklerin artması sebebiyle yeni 

planlar yapmak güçleşti. İç pazardaki daral-
malar nedeniyle biz de rotamızı dış pazarlara 
çevirerek, krizi fırsata dönüştürmeyi hedefledik.  

Yeni Dönemde Sektörden Beklentiler
Yeni dönem derken Pandemi sonrasını kast 
ediyorsanız, elbette bu konuda beklentilerimiz 
olduğu kadar yeni Dünyanın nasıl şekilleneceği 
konusunda herkes gibi büyük bir merakımızda 
var. O nedenle Dünyadaki gelişmeleri yakından 
takip edip, kendimizi buna göre sürekli yeni-
lemeye çalışırken pandemi döneminde başla-
dığımız globalleşme çalışmalarına hız vermeyi 
planlıyoruz. Sürdürülebilirliğin, inovasyonun ve 
güvenin ön plana çıktığı yeni bir dönemde bizde 
firma olarak hazır olmanın çabası içinde çalış-
malarımıza tüm gücümüzle devam ediyoruz. 

Global Pazar Hedefi
İç pazarda yaşanılan daralma ve yavaşlama bizi 
yeni pazarlara açılmak zorunda bıraktı. Aslında 
pandemi bizim 1-2 yıl içinde yapmayı planladı-
ğımız iş planlarımızı öne çekerek, hemen hayata 
geçirmemize yol açtı, Bize fırsat sundu da diye-
biliriz. Firma olarak  elbette  yurt dışına açıl-
mayı, yeni pazarlarda aktif olmayı planlıyorduk, 
ancak ağırdan aldığımız bu dönem pandemi ile 

beraber hız kazandı. Rotamızı öncelikli olarak 
Ortadoğu ülkelerine çevirdik. Özellikle  Birleşik 
Arap Emirliği, İsrail, Irak ve Suudi Arabistan’la 
olan ticaretimizi yoğunlaştırıyoruz. Buralarda 
varlığımızı iyice yaygınlaştırmak, iyi ilişkiler 
kurmak,, kaliteli üretim farkımız ile kalıcı ol-
manın peşindeyiz.  Sonrasında elbette rotamızı 
daha da genişletmek ve dünyanın farklı bölge-
lerinde de var olmayı planlamaktayız. 

KÖŞE

İlhan Tanrısever
Arslan Branda Yönetim Kurulu Başkanı
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Sektörü dünya bazında ele alacak olursak, yarışabilir 
seviyede olduğunu söylemek doğru olmaz, global anlamda 
ticareti bizlerden çok fazla rakamlarla gerçekleştiren ülkeleri 
görmek mümkün…

Kötü Günler  
Geride Kalacak

Toprak Global Yönetim Kurulu Başkanı Ayşegül 
Öztürk ile pandemi sonrası sektörün durumu-
nu konuştuk. Kısa süren söyleşimizde Ayşegül 
Hanım, oldukça önemli mesajlar verdi…

Pandemi sektörünüzü nasıl etkiledi 
ve pandemi sonrasını nasıl görüyor-
sunuz?
Pandemi döneminde sektör durgunlaşsa da 
maske, dezenfektan, maske üretim makine ci-
haz ve aksamları, önlük gibi ürünlerin ihracatı 
ve ithalatı sektöre can verip biraz hareketlilik 
katmış oldu. İthalatlarda navlun fiyatlarının 
2-3 kat artmasıyla daha durağan bir ithalat 
dönemi yaşadık. Pandemi sonrasında ise daha 
hareketli bir ithalat – ihracat dönemi bekledi-
ğimizi söyleyebiliriz.

Gümrük müşavirliği sektörünün ihra-
cat üzerindeki rolü ve önemi nedir?
İhracat sektörel anlamda ve ülke bazında geli-
şimimizi sağlamamız için gözbebeğimiz konu-
munda. İhracat rakamları her sene, bir önceki 
seneye göre artış göstermektedir.  Her sene 
bir önceki seneye oranla artış gösteren ihracat 
rakamları global anlamda yükselişimizi ifade 
etmektedir.

Sektörümüz ürün ve hizmetler konusun-
da dünya ile yarışabilir seviyede mi?
Sektörü dünya bazında ele alacak olursak, 

yarışabilir seviyede olduğunu söylemek doğru 
olmaz, global anlamda ticareti bizlerden çok 
fazla rakamlarla gerçekleştiren ülkeleri gör-
mek mümkün. Bizler de bunun bir parçasıyız, 
daha ileriye oynuyoruz, her geçen gün üstüne 
koyarak gidiyoruz.

Firmanızdan bahseder misiniz? Pan-
demi firmanızı nasıl etkiledi. 
Toprak Global gümrük müşavirliği 2020 yı-
lının başında faaliyete girmiş olup, uzman 
ekibimiz ve 10 yıllık iş tecrübemiz ile kendini 
hızla geliştiren bir kuruluş oldu. Her geçen 
gün kabuğunu yenileyen, vermiş olduğu hiz-
meti maksimum seviyeye taşıyarak müşteri 
memnuniyeti kazanan Toprak global hız kes-
meyerek büyümeye devam ediyor. Yukarıda 

bahsettiğimiz gibi navlun fiyatlarının artması 
ile birlikte pandemi süreci sektörel bazda bir 
olumsuzluk yaratsa da pandeminin getirmiş 
olduğu ihtiyaçlar ticari anlamda işleri birazda 
olsa hızlandırdı.

Ekonomik açıdan şu an ki durumu de-
ğerlendirir misiniz?
Pandemi dönemi, ekonomik açıdan olumsuz 
etkilendiğimiz bir süreç oldu.. Öncelikle gıda 
ve kimyevi ürünlerin artışı halkı biraz daha nötr 
olarak etkiledi. Ama inanıyorum ki dünya gene-
linde geçirilen bu sıkıntılı günlerin ardından hem 
ekonomik hem de toplumsal gelişmişlik artacak 
ve ekonomik kalkınmalar yaşanacak.

Ayşegül Öztürk
Toprak Global Gümrük Müşavirliği 
Yönetim Kurulu Başkanı

Röportaj: Çiğdem Öz
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İNFOGRAFİK

TÜRKİYE’NİN DIŞ TİCARET 
VERİLERİ AÇIKLANDI

İNFOGRAFİK VERİLER 
Türkiye’nin ihracatı 2021 Şubat’ta %9,6 arttı.
Türkiye’nin ithalatı 2021 Şubat’ta %9,4 arttı.

İHRACATIN RAKAMSAL DEĞERİ:
2020 Şubat 14 Milyar 608 Milyon Dolar 
2021 Şubat 16 Milyar 9 Milyon Dolar

İTHALATIN RAKAMSAL DEĞERİ:
Şubat 2020 17 Milyar 644 Milyon Dolar
Şubat 2021 19 Milyar 308 Milyon Dolar

İHRACATIN İTHALATI KARŞILAMA ORANI
Şubat 2020: %82,8
Şubat 2021: %82,9

AVRUPA BİRLİĞİ’NE YAPILAN İHRACAT
Şubat 2021’de %11,8 arttı.
İhracat 6 Milyar 872 Milyon 834 Bin Dolar olarak gerçekleşti.
AVRUPA BİRLİĞİ’NİN İHRACATTAKİ PAYI
Şubat 2020 %42,1
Şubat 2021 %42,9

EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKELER
Çin: 1 Milyar 241 Milyon Dolar
İngiltere: 965 Milyon Dolar
ABD: 917 Milyon Dolar
İtalya: 833 Milyon Dolar
Fransa 755 Milyon Dolar

EN FAZLA İTHALAT YAPILAN ÜLKELER
Çin: 2 Milyar 241 Milyon Dolar
Rusya: 1 Milyar 706 Milyon Dolar
Almanya: 1 Milyar 701 Milyon Dolar
İtalya: 931 Milyon Dolar
ABD: 850 Milyon Dolar

Türkiye İstatistik Kurumu ve Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle 
oluşturulan geçici dış ticaret verileri açıklandı. Türkiye’nin ihracatı 
2021 Şubat’ta %9,6 arttı ve 16 milyar 9 milyon dolar gerçekleşti. 
Türkiye’nin ithalatı ise %9,4 yukarı tırmanarak 19 milyar 308 
milyon dolar şeklinde kaydedildi.
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Murat Turan AFM Endüstriyel Tekstil ve Plastik. San. Tic. Ltd. Şti. A sınıfı İş Güvenliği Uzmanı

TÜRKİYE’DE BRANDA 
ÜRÜNLERİNİN ÜRETİMİNDE 

İNSAN GÜCÜNDEN 
YARARLANILIYOR. BU NEDENLE 
BRANDA VE TENTE SEKTÖRÜ İŞ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ AÇISINDAN 
SON DERECE CİDDİYE ALINMASI 

GEREKEN BİR İŞ KOLUDUR.

TENTE VE BRANDA 
SEKTÖRÜNDE 
İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ

Branda sektörü son 30 yılda ülke ekonomisine 
en çok katkı sağlayan üretim sektörlerinden 
biri olarak ön plana çıkmaya başlamıştır. 

Türkiye’de üretilen branda ithal ürünlerle rekabet 
eder derecededir ve ürünler büyük ölçüde insan iş 
gücü odaklı üretim sürecinden geçmektedir.  Bu da 
branda ve tente sektörünün iş sağlığı ve güvenliği 
açısından son derece ciddiye alınması gereken bir 
iş kolu olmasını gerektirmektedir.

Oldukça geniş bir kullanıma sahip olan özellikle PVC 
(Polivinilklorür), PE (Polietilen), naylon, akrilik ve pa-
muklu malzemelerden üretilen brandalar, kullanım 
amaçları doğrultusunda; örtme, perdeleme, gölgele-
me, soğuğa sıcağa karşı izolasyon ve alev geçirmez 
özelliği sayesinde hem kişisel hem de sanayi sektö-
ründe kullanım için tercih edilen, işlenmesi kolay, 
mimari çözümlerde, usta ellerde ve profesyonel 
işçilikle sorunsuz sonuçlar alabileceğiniz ürünlerdir

DOSYA
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Kısaca 4 grupta değerlendirecek olursak, 

Çözgü Ünitesi:
Bobin halinde gelen ipliklerin Levent adı verilen 
Büyük makaralara sarımının yapıldığı makineler 
topluluğudur. İplikler üretimin ilk aşaması olan 
çözgü işlemi için çözgü bölümüne alınarak normal 
cağarlık makinesine dizilir. 3,5 metre enindeki çöz-
gü makinesinde iplikler çözülerek leventlere sarılır. 
Hazırlanan leventler taharlama işleminin yapılması 
için dokuma ünitesine gönderilir.

Dokuma Ünitesi:
Bu Ünite su jetli dokuma makineleri ve hava 
jetli dokuma makinelerinden oluşmaktadır. Bu 
makinelerde 100 cm’den 300 cm enine kadar do-
kuma yapılabilmektedir. Çözgü ünitesinden gelen 
leventler taharlama işlemine tabii tutulduktan 
sonra dokuma makinelerine yerleştirilir. İstenilen 
sıklığa göre ayar yapılan makinelerde dokunan 
bezler sermillere sarılır ve kaplanmak üzere kap-
lama ünitesine gönderilir.

Hamurhane ve PVC Kaplama Ünitesi:
Kalite kontrol laboratuvarında kontrol edilip 
onaylana kimyasallar hamurhane deposuna alınır. 
Buradaki yüksek devirli mikserler sayesinde be-
lirli oranlarda hazırlanan kimyasallar karıştırılır. 
Elde edilen hamur bir ezici yardımıyla ezilerek 
hamur kazanlarına doldurulur. Bu kazanlar hamur 
bekleme odalarına alınarak dinlendirilir. Daha 
sonra dinlendirilen hamurlar dokuma ünitesinden 
gelen bezleri kaplamak üzere PVC kaplama ma-
kinesine gönderilir.

Kalite Kontrol ve Ambalaj:
PVC kaplama ünitesinden çıkan kaplanmış ürün-
ler ambalaj ve kalite kontrol ünitesine alınırlar. 
Burada cins ve müşteri istekleri doğrultusunda 
en ve boylarına göre kesilerek toplar halinde 
ambalaj rulolarına sarılır. Bu sarma işlemi sıra-
sında aynı zamanda malların kalite kontrolleri de 
yapılır. Bozuk mallar ayrılarak müşteriye ulaşma-
sı engellenir. Ambalaj rulolarına sarılan toplar 
koruyucu naylonlara sarıldıktan sonra mamul 
bilgilerinin yazılı olduğu etiket vurularak depoya 
alınırlar. Branda Üretim Ünitelerinin genelinde 
yaşanılan Tehlike ve risklerin tespiti sonrası alı-
nacak önlemler şunlardır;

Ergonomik Olmayan Çalışma Şekilleri 
Ergonomi temelde işi ve işyeri şartlarını çalışanla-
ra uygun hale getirme bilimidir. Uygunluk ne kadar 
artarsa, iş güvenliği ve iş verimi o kadar artacaktır. 
Ergonomi sadece branda sektörü için değil bütün 
sektörler için önemli bir kavramdır. Ancak emek yo-
ğun sektörlerde ve insana dayalı tekrarlı hareketlerin 
yoğun olarak yapıldığı yerlerde daha da önem kazan-
maktadır. Branda sektörü açısından değerlendirildi-
ğinde; Bütün çalışmalar insanın doğal duruşuna en 
uygun şekilde yapılmaya çalışılmalıdır. 

•  Doğal duruş iş için en güvenli ve rahat duruştur, 
Doğal olmayan uygunsuz duruşlar kas ve eklem-
lere baskı yapması sonucu vücudun fiziksel limit-
lerini zorlayarak kas-iskelet sistemi rahatsızlık-
larına sebep olur ve iş stresini arttırır. Bu konuda 
işçilerin fikirlerinin alınması çok önemlidir.  İnsan 
ayakta iken daha çok yorulacağından işler müm-
kün olduğu ölçüde oturularak yapılacak şekilde 
düzenlenmeye çalışılmalıdır.

•  Yük kaldırma işleri teknoloji elverdikçe otomatik 
makinalar ve iş makinaları ile yapılmalı, el ile ta-
şımanın zorunlu olduğu durumlarda işçilere doğru 
yük kaldırma ile ilgili eğitim verilmeli, işyerine bu 
konu ile ilgili afişler asılmalıdır.                          

•  Oturularak çalışılan işlerde sandalyeler işçilere 
göre ayarlanabilir olmalıdır. Sandalyeler ayar-
landığından çalışma masaları dirsek seviyesinde 
olmalıdır. Masa alt işçilerin ayakları ve bacakları 
için uygun boşluk olmalıdır. 

•  Ayakta çalışma masalarında yapılan işlerde masa 
yüksekliği yapılan işe uygun olmalıdır. Güç gerek-
tiren işlerde bel seviyesine yakın, dikkatli bakma-

yı gerektiren ince işlerde ise göz seviyesine yakın 
olmalıdır.

•  Başta kalite kontrol bölümleri olmak üzere iş-
yerinin bütün bölümleri uygun ve yeterli şekilde 
aydınlatılmalıdır. Aydınlatma işçinin gözüne yan-
sımayacak şekilde yapılmalıdır. 

•  Ortam sıcaklığı yapılan işe uygun olmalıdır.
•  Makina ve bilgisayarlara ait ekranlar ayakta veya 

oturarak çalışırken göz seviyesinde olacak şekilde 
yerleştirilmelidir. 

Hareketli Aksamlardan Kaynaklanan 
Tehlikeler 
Branda sektörünün bütün bölümlerinde kullanı-
lan makinelerde hareketli aksamlardan kaynak-
lanan tehlikeler bulunmakta ve bu tehlikelerin 
yol açtığı işçilerin kolunun, elinin, parmaklarının 
ya da vücudunun başka bölümlerinin hareketli 
aksamlar arasında sıkışarak ezilmesi, kopması, 
kırılması vb. şeklinde iş kazaları sıklıkla meydana 
gelmektedir. Bu sebeple Branda sektörünün, iş 
sağlığı ve güvenliği açısından en önemli problemi 
hareketli aksamlara karşı yeterli ve uygun koru-
yucu önlemlerin alınmamasıdır. 

Çağımızda insan hayatına verilen değerin artması ve 
teknolojinin gelişmesiyle son dönemlerde üretilen 
makinaların birçoğunda bu güvenlik önlemleri bu-
lunmakta, kuruluş aşamasında oldukça güvenli ku-
rulmakta fakat zaman geçtikçe bu güvenlik tertibat-
ları bakımsızlık, gerek görmeme, bakım ve temizlik 
esnasında devre dışı bırakma ve verimi düşürme gibi 
nedenlerde devre dışı kalmakta ve bir kaza anında 
gerekli korumayı sağlayamamaktadır.

Üretilen brandaların rulo haline getirilmesi, depo-
lanması ve lojistiği özellikle ağır tonajlı malzeme-
ler olduğu düşünülürse risk boyutunun yüksekliği 
kabul edilebilir bir gerçektir. Üreticiden 25 – 150 
kiloluk rulolar halinde uygulayıcıya gelen ürünle-
rin taşınması, uygun el aletleri ile biçimlendirilip, 
müşterilerin istediği şekli alması sürecinde, de-
ğişik tehlike ve riskleri barındıran bir meslek iş 
kolu olan branda sektörü, tente, çadır, şemsiye ve 
alt iş kollarıyla birlikte ülkemizin hemen hemen 
her yerinde faaliyet göstermektedir.

Branda İş Sektöründe, Tehlikeler, Hastalık-
lar ve Kazalar;
Kimyasal Nedenlerden kaynaklı Tehlikeler 
ve Riskler:
Branda ürünlerinin üretiminde kullanılan çok 
çeşitli kimyasalların yanında, brandanın atölyede 
kullanılacak hale gelmesine kadar, makineler-
den kaynaklı tehlikeler barındırmaktadır. Kısaca 
özetlemek gerekirse, özellikle kullanılan üretim 
aşamasında hammaddelere değinelim.

PVC  (Polivinil Klorür):
Dünyada yaygın olarak kullanılan ve birçok ulus-
lararası literatürde çevreye ve insan sağlığına 
zararlı olduğu bildirilen (İpakolaand Knight 2008), 
Polivinil klorür; kların ve etilenden oluşan vinil 
klorürün polimerizasyonu ile elde edilir. Özellikle 
inşaattan, ambalaja, elektronikten, oyuncağa ka-
dar birçok kullanım alanı vardır. PVC üretiminde 
kullanılan maddeler toksik, kanserojen ve insan 
sağlığı için tehlikeli olduğu bilinen bileşenleri 
içermektedir. Ayrıca üretiminde klor gazı kullanıl-
maktadır. Klor üretiminde de bilindiği üzere cıva 
kullanılmakta, bu da insan ve çevre için ayrı bir 
risk oluşturmaktadır.

Plastifiyen (DOP Yağı):
Özellikle PVC, ürünlerin yumuşaklığının ayar-
lanması için kullanılan bir üründür. İçeriğinde 
bulunan fitalatlar, karaciğer kanserojeni olarak 
bilinmektedir. Branda sektöründe kullanılan sol-
vent esaslı olduğundan yurtiçinde ve yurtdışında 
yapılan birçok hayvan deneylerinde, organizmalar 
için zararlı olduğu gösterilmiştir.

Akrilik (PMMA):
Metil metakrilatinpolimenizasyonu ile üretilen bir 
polimerdir. Optik özellikleri çok iyi, sert atmosfer 
koşullarına dayanıklı, su geçirgenliği düşük, da-
yanımı yüksek bir maddedir. Branda sektöründe 
kullanılan akrilik, iplik, lif yapısında %85 oranın-
da aklinolitril sol olup, kanserojen bir maddedir. 
Ayrıca yine branda üretiminde kullanılan laklar, 
renklendiriciler, dolgu maddeleri, ışık stabi-
lazütürleri, viskosite (akışkanlık) ayarlayıcıları 
tamamen kimyasal olup doğaya ve insan sağlı-
ğına zararlı kimyasal maddeler içerir. Formaldehit 
buharlarının deriye temas ettiği durumlarda ça-
lışanların özellikle el ve kollarında duyarlılaşma 
ve kalıcı alerjik reaksiyona neden olmaktadır. 
Bununla beraber üretim esnasında ortaya çıkan 
toz, ısınan plastiğin buharı çalışanlarda astım 
hastalığı yanında solventlerin içeriğinde bulunan 
dimetil formaldehit maddesi kansere yol açabil-
mektedir.

Fiziksel Nedenlerden kaynaklı Tehlikeler ve 
Riskler;
Branda sektörü insan gücüne dayalı bir meslek 
grubu olduğundan özellikle çalışma ortamları 
oldukça kötü şartlarda çalışanların anatomile-
rine uygun çalışma ortamlarının düzenlenmesi 
zor görünmektedir. Branda üretim makinelerinin 
karmaşık yapılarından, atölyelerdeki dikiş ma-
kinelerine kadar çok çeşitli tehlike ve riskler 
barındırmaktadır.

Fiziksel koşullardan kaynaklı tehlike ve riskleri 
üretim ve uygulama ana başlığı altında incele-
yelim;

Branda üretim makineleri;
• Çözgü Ünitesi
• Dokuma Ünitesi
• Hamurhane Ünitesi
• Kaplama Ünitesi
• Paketleme ünitesi 

Branda ürünlerinin üretiminde kullanılan çok çeşitli kimyasalların yanında, 
brandanın atölyede kullanılacak hale gelmesine kadar, makinelerden kaynaklı 

tehlikeler barındırmaktadır.

Branda işleme basamakları göz önünde 
alındığında ilk basamaktan son basamağa 
yangın riski azalmaktadır. Çünkü kimyasal, 
kolay tutuşur özelliğini iplik ve kumaşa 
dönüştükçe kaybetmektedir.
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Dokuma makinalarında en tehlikeli durumlardan 
biri makinanın ilk çalıştırılması ya da kopuş gibi 
sebeplerde durup tekrar çalıştırılması sırasında 
işçinin elinin tarak bölgesinde olmasıdır. Dokuma 
tarağı çok yüksek hızlarla tefeleme denilen hare-
keti yaparak çözgü iplikleri arasında atılan atkı 
ipliklerini kumaşa sıkıştırmaktadır. İşçinin elinin 
tarak hareket alanında bulunması durumunda 
nasıl bir kazanın meydana geleceği açıktır. Bu se-
beple dokuma makinalarında makinanın ilk ya da 
yeniden çalıştırılması esnasında işçinin elini ko-
ruyacak fotosel tertibatları bulunmalıdır. Eğer iş-
çinin eli bu bölgede ise tarak tefeleme hareketini 
yapmamalıdır. Bu fotosel tertibatı maalesef bazı 
(özellikle eski) makinelerde bulunmamaktadır.

Branda sektöründe özellikle kumaş oluşumundan 
sonraki ön terbiye-boyama/baskı-apre aşamalar-
da en önemli hareketli aksam risklerinden biri 
de merdanelerdir. İplikler kumaş halini aldıktan 
sonra değişik işlemlerde kumaşın makinelerde 
taşınması iki silindirin (merdane) birbirine zıt 
yönde dönerek kumaşa içe doğru silindirlerin 
arasından geçecek şekilde hareket vermesiyle 
sağlanmaktadır. Bu içe doğru hareket sırasında 
herhangi bir sebeple işçinin parmaklarının, saçı-
nın ya da elbisesinin bir parçasının bu merdane-
ler arasına girmesiyle çok ciddi kazalar meydana 
gelmektedir.

Normal çalışma sırasında çok fazla risk oluş-
turmayan bu merdanelerde özellikle makinalara 
ilk kumaş verirken işçi bütün merdane çiftleri 

mamen uymak gerekir. Yalıtılmamış elektrik tesi-
satı ile çalışırken yalıtımlı iş eldiveni, iş gözlüğü 
ve yalıtımlı iş ayakkabısı kullanılmalıdır. 

Yangın Tehlikesi
Genel olarak branda işleme basamakları göz önünde 
alındığında ilk basamaktan son basamağa doğru (ip-
likten dikilmiş brandaya) yangın riski azalmaktadır. 
Bunun sebebi kimyasal kolay tutuşur özelliğinin iplik 
ve kumaşa dönüştükçe azalmasıdır. Bu doğrultuda 
üretim üniteleri yangın açısından daha risklidir. Ya-
pılması gereken ilk iş yangına sebep olabilecek kay-
nakları belirlemektir. İşletmede risk analizi yaparak 
bu kaynaklar ortaya çıkarılmalıdır.

Bunlar;
• Proseste malzemenin ısınmasına neden olabi-

lecek ekipmanlar
• Elektriksel ekipmanlar,
• Sürtünmeden kaynaklanan ısınma ve mekanik 

kıvılcımlar,
• Atık malzemelerin yanması,
• Sigara
• Kazan, fırın vs. ısıtıcılar,
• Sıcak çalışma içeren bakım isleri,
• Herhangi bir sebeple başlayan yangınlar olarak 

sınıflandırılabilir.

Elektriksel kaynaklar pek çok yangının baş-
langıcını oluşturmaktadır. En sık gözlenen 
sebepler; 
• Elektrik kablolarında aşırı yüklenme, Hatalı 

topraklama
•  Hasar görmüş yalıtım, elektrik panolarında 

açık iletkenli kısımların olması
•  Elektrikli cihazların üstünde veya iç kısımla-

rında toz, tüy, hav vs. birikiminin olması,
•  İşletme içinde (özellikle konfeksiyon işletme-

lerinde) yoğun olarak uzatma kablosu kulla-
nılması ve aynı uzatma ile birden çok makine-
nin çalıştırılması sonucu kısa devre oluşması 
Uzatma ve genel iletim kablolarının işletme 
içinde dağınık şekilde bulunması

•  Üretim sırasında ortaya çıkan hav ve tozların 
elektrik panoları ve tesisat üzerinde birikmesi 
sonucu ısınmaya dayalı yangınlar

Elektrik tesisatının yangına ve elektrik çapmala-
rına sebep olmaması için bütün elektrik tesisatı 
(Aydınlatmalar, paratoner tesisatı, topraklama te-
sisatı ve kablolar, panolar vb. iç tesisat) yetkili ve 
ehil kişilerce işletilmeli, bakımı yapılmalı ve yılda 
bir kez periyodik olarak topraklama dirençleri de 
ölçülerek kontrol edilmelidir.

arasında kumaşı eliyle geçirmekte ve büyük risk 
oluşmaktadır. Bu durumlarda makinanın habersiz 
çalıştırılması ya da başka bir şekilde harekete 
geçmesinde işçinin eli merdane çifti arasında 
sıkışacaktır. Özellikle kumaş kalite kontrol ma-
salarında fotosel tertibatı bulunmalı, bu tertibat 
kumaş bitmeye yakın iken makineyi durdurarak iş-
çinin diğer topu ilave yapmasına imkân vermelidir.

Elektrikten Kaynaklanan Tehlikeler
Elektrik hem günlük hayatta hem de çalışma 
ortamında en sık karşılaşılan tehlike kaynakla-
rından birisidir. Bu nedenle elektrikle çalışırken 
gerekli iş güvenliği önlemlerini almak insan ha-
yatı açısından çok önemlidir. Elektrik teknik bir 
konu olması nedeniyle çalışırken birçok tehlikeli 
durum göz ardı edilmektedir.

Elektrikle çalışırken asla su ile temas etmeyin. 
Asla ıslak elle herhangi bir elektrikli cihaza 
veya elektrik tesisatına dokunmayın veya tamir 
etmeye çalışmayın. Su, elektrik akımının ilet-
kenliğini arttırır. Asla kablosu kesilmiş, gövdesi 
veya fişi hasar görmüş elektrikli ekipmanları 
kullanmamalıdır. Bir arıza anında mutlaka önce 
ana sigortayı kapatılmalı, Sigortayı kapattıktan 
sonra sigortanın üzerine kimsenin açmaması 
için mutlaka bir işaret veya kilit takılmalıdır. Bazı 
elektrikli aletlerin yalıtılmamış ve bir anda ha-
bersiz şekilde elektrik akımı geçebilen parçaları 
vardır. Bu tür aletler mutlaka elektrik tehlikesine 
karşı işaretlenmelidir. Bu tür aletlerle çalışırken 
mutlaka elektrik ile ilgili güvenlik kurallarına ta-

Yangına Karşı Alınması Gereken Önlemler
• İşçilere yangın sebepleri, türleri, yangın sön-

dürücüler ve yangın anıdan yapılması gere-
kenler konusunda eğitim verilmelidir. 

• İşyeri için yangın durumunu da içeren acil 
durum eylem planı oluşturulmalı ve periyodik 
olarak 6 ayda bir yangın tatbikatı yapılmalıdır. 

• Aydınlatma armatürleri etanş olmalıdır. 
• Branda üretiminde kullanılan malzemelerinin 

depolandığı alanlar bağımsız olmalı, üretimle 
aynı alanda depolama yapılmamalıdır. 

• Depolarda farklı malzemeler (kimyasal madde 
vs.) depolanmamalıdır. 

• Depolar, departmanlar arası geçiş yolu olarak 
kullanılmamalıdır. Yüksek yanıcılığa sahip 
malzemeleri bodrum katlarda depolanmama-
lıdır. Bodrum katlardaki yangınlara müdahale 
oldukça zordur. 

• Özellikle elektrik panolarının yakın çevresine 
yapılan depolama yangın açısından risk oluş-
turmaktadır. Elektrik şebekesinde meydana 
gelen dalgalanmalar, elektrik panolarına gi-
ren hav ve tozların kısa devreye yol açması 
vs. sebepler kıvılcımlara neden olup yakında 
depolanan yanıcı maddenin tutuşmasını sağ-
layabilmektedir. 

• Kablo bağlantı kutuları, elektrik sigortaları 
ve kablo kanallarının kapakları uygun şekilde 
kapalı tutulmalı ve tesisatın sürekli bakımlı 
olmasına dikkat edilmelidir. Kabloların geçiş 
güzergahında, herhangi bir mekanik etkiye 

maruz kalarak zarar görmelerini engellemek 
için kanallar içerisine veya kırılmaz malze-
meden oluşan kablo kutularına yerleştirilmesi 
tavsiye edilmektedir. Aydınlatma armatür-
lerinin alt kısımlarına denk gelecek şekilde 
depolama yapılmamalıdır

• Yangın dolaplarının ve portatif yangın sön-
dürücülerin önlerine, acil durumlarda kolay 
ulaşılmalarını engelleyecek şekilde depolama 
yapılmamasına dikkat edilmelidir.

Olası bir yangını erken algılayabilmek ve yangına 
anında müdahale edebilmek için depolara yangın al-
gılama sistemi kurulmalıdır. Fakat proses gereği hav 
veya toz açığa çıkan bölümlerde duman detektörleri 
yanlış alarm verebilmektedir. Bu dikkate alınarak bu 
bölümlerde duman yerine alev ya da ısı detektörleri 
kullanılması daha yararlı olacaktır. Yüksek yapılarda 
ise en uygun algılama sistemi ışın detektörleridir.

İşyerinin kapasitesine uygun sayıda ve kullanılan 
hammaddeyi söndürmede etkili yangın söndürü-
cüler temin edilmelidir. Bu söndürücüler, işletme 
içinde kolay görülebilecek yerlere asılmalı, önle-
rine kolay ulaşılmalarını önleyecek şekilde mal-
zeme depolaması yapılmamalıdır. Yangına suyla 
müdahale edebilmek amacıyla işletme içine 
yangın dolapları kurulmalı, yeterli kapasitede su 
rezervi oluşturulmalıdır. Sistemin yeterli basınç 
ile desteklenmesi için elektrikli ve dizel yangın 
pompası tesis edilmelidir.

Dünyada yaygın olarak 
kullanılan ve birçok 
uluslararası literatürde 
çevreye ve insan sağlığına 
zararlı olduğu bildirilen 
Polivinil klorür; kların ve 
etilenden oluşan vinil 
klorürün polimerizasyonu ile 
elde edilir.

DOSYA
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Ahilik aynı toplumda bulunan insanları 
kaynaştıran, yakınlaştıran, dost edindiren ve 
dayanışma kurulmasını sağlayan bir olgudur.

Ahilik

“Hak ile sabır dileyip bize gelen bizdendir.  
Akıl ve ahlak ile çalışıp bizi geçen bizdendir” 
düsturuyla ticaret ahlakı, yardımlaşma ve 
dayanışma gibi ilkelere dayanan felsefesi ile 
günümüzde esnaf ve sanatkârlarımıza kılavuz-
luk eden ahi evran-ı veli’yi rahmet ve minnetle 
anıyorum.

Ahilik Kardeşlik ve Doğruluk Demektir.
Ahilik sadece iktisadi hayatı yönlendiren bir 
kurum olmanın ötesinde, temelinde vatan ve 
millet sevgisi bulunan, iyi ahlakın, doğruluğu, 
kardeşliği, yardımseverliği kısacası bütün mezi-
yetlerin birleştiği bir sosyo-ekonomik düzendir. 

Ahilik Türk Tarihinin Son Bin Yılının 
Kültürüdür.
Ahilik aynı toplumda bulunan insanları kaynaş-
tıran, yakınlaştıran, dost edindiren ve dayanış-
ma kurulmasını sağlayan bir olgudur. Bu nokta-
da ahilik kültürünü, bu değerleri özümsememiz, 
yaşamamız ve yaşatmamız gereklidir.
En büyük sermayemiz olan birlik ve beraberli-
ğimizin daha da güçlenmesi, çıraklık, kalfalık, 
ustalık aşamalarından geçen evlatlarımızın, 
ahilik ilkeleri doğrultusunda yetiştirilmesi , 
asırları aşan birikimlerden oluşan iş ahlakının 
benliğimizde oluşması ,ülkemizin geleceği açı-
sından da büyük önem arz etmektedir. Bugün 

ve her zaman medeniyetimize ışık tutmuş, insan 
odaklı ahilik sistemini yaşamak ve yaşatmak 
için azimle çalışmamız gerektiği açıktır.

Ahiliğe esas olan birlik, beraberlik ve kardeşlik 
duygusunun büyüyerek devam etmesini temenni 
ediyorum, tüm esnaf ve sanatkarlarımıza sevgi 
ve saygılarımı sunuyorum.

Fikret Üstev
Yeni Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı
Saraç Branda Yönetim Kurulu Başkanı
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Bu sektörde faaliyet gösteren işletmelere, Türkiye’nin 
güçlü bir ülke olduğunu, geleceğe umutla bakmamız 
gerektiğini ve karamsar düşüncelere kapılmamamız 
gerektiğini hatırlatalım.

Koronavirüs Sonrası
Türkiye

Covid-19 salgını tente ve branda sektörü-
nü nasıl etkiledi?
Dünya çapında etki gösteren ve ülke ekonomilerini 
olumsuz bir şekilde aşağın yöne çeken bu salgın 
bizim ekonomimizi de olumsuz yönde etkiledi. Bi-
zim sektörümüzde ise alışverişe konu olan birçok 
ürün ülkede kullanılması zorunlu ürünler olduğun-
dan, söz konusu ürünlerin satışı devam etti. Bu 
doğrultuda sektörümüzün nispeten daha az etkile-
nenler grubunda kaldığını söyleyebilirim. Örneğin, 
insanlar yağmurdan veya güneşten ürünlerini ve 
kendilerini korumak zorunda olduklarından çadır 
ve branda satışlarında çok fazla azalma olmadığı 
kanaatindeyim. Sektördeki toptancılar olarak ülke 
çapında toptancılık yaptığımızdan bizim açımızdan 
durum böyledir. Çünkü, ülke içerisinde bölgeden 
bölgeye ürün ihtiyacı değişiyor. Bu nedenle, turizm 
bölgelerine satışlar azalsa dahi satışlarımız diğer 
bölgelerde aynen sürdü. Fakat, bu konuyu sektörde 
faaliyet gösteren perakendeciler için de ele almak 
gerekir. Perakendeciler belirli alanlarda faaliyet 
gösteren işletmelere odaklı çalışabiliyorlar. Bu 
sebeple, turizm sektöründeki durağanlık nedeniyle 
Akdeniz veya Ege bölgesinde otel gibi işletmelere 
odaklanarak çalışan perakendecilerin Koronavirüs 
salgınından oldukça kötü etkilendiği söylemek 
doğru olacaktır.

Kriz döneminde umutsuz bakan bazı üreticiler 
hem stokta ürün tutmadı hem de yeteri kadar 
üretim yapmadı. Karamsarlığa kapılmayan işlet-
meler ise risk alarak ticaret döngüsünü devam 
ettirdiler. Risk alıp üretime devam eden işletme-
ler pastadan geniş bir pay aldı ve krizi kendileri 

için avantaja çevirdi.  

Bu sektörde faaliyet gösteren işletmelere, Türki-
ye’nin güçlü bir ülke olduğunu, geleceğe umutla 
bakmamız gerektiğini ve her durumda hemen 
karamsar düşüncelere kapılmamamız gerektiğini 
hatırlatmak isterim. Özellikle ticaretle uğraşan 
vatandaşlarımızın, her durumda gerekli aksiyon-
ları alarak mevcut durumu daha iyiye götürmeye 
çaba sarf etmesi gerekir.

Atalarımızın çok sevdiğim bir sözü vardır: 
“Gün var haftayı besler, hafta var ayı besler, ay 
var yılı besler.” 

Geçmişten gelen birikimlerimizi bu dönemde yeni 
güçlü faaliyet kolları oluşturmak için kullanabiliriz. 

Sektörümüzde ürünlere olan talebin azaldığını 
görüyoruz. Dünyada emtia fiyatları da sürekli 
olarak yükseldiğinden ve Türkiye’deki üretici-
lerin de çok fazla ihracat yapmasından dolayı 
mal tedarikinde bazı zorluklar yaşandı. Bu 
nedenle, pandemi süresince piyasada rekabet 
oldukça yüksekti. Aslında, ürün bulunmasında 
yaşanan zorluk pazardaki işletmeleri kimi za-
man zor duruma düşürse de pazara yeni işlet-
melerin girmesini de zorlaştırdı. Bu da sektör-
de halihazırda faaliyet gösteren işletmelerin 
ayakta kalmasına imkân tanıdı. 

Yeni dönemde sektör olarak beklentiniz 
nelerdir?
Koronavirüs salgının bitmesinin ardından, sektör-

de işlerin oldukça iyiye gideceğini düşünüyorum. 
Sektörümüz; tarım, sanayi, nakliye, turizm vs. 
gibi oldukça çeşitli pazarlara hizmet vermekte-
dir. Pandeminin sona ermesinden sonra, bu iş 
kollarında yaşanacak yoğunluktan dolayı bizim 
sektörümüzde de ciddi bir hareketlilik olacaktır. 
Ayrıca, global pazarda da bu ihtiyaç artacağından 
üreticiler de yoğun bir ihracata başlayacaktır. Bu 
nedenle, mal tedarik etme gibi çeşitli sorunlarla 
da karşı karşıya kalabiliriz. 

Ekonomilerde daralmalardan sonra mutlaka bir 
genişleme olur. Bu doğrultuda, yaşadığımız daral-
manın sona ermesi halinde de piyasada güzel günler 
yaşanacaktır. Bu nedenle, şimdi sektörün geleceği-
ne umutla bakılması gerektiğini düşünüyorum. 

Global pazarlardaki hedef ülkelerinizden 
bahseder misiniz?
Yurt dışı pazarı ile doğrudan ticaret halinde deği-
lim. Sektörde yıllardır faaliyet gösteren bir top-
tancı olarak uzaktan gözlemlediğim bazı hususlar 
elbette var. Ülkemizde üretim yapan büyük sana-
yicilerin dünya pazarında önemli rol aldıklarını ve 
sektöre global pazarda önemli etkilerinin olduğu 
düşüncesindeyim. Ülkemizdeki üreticilerin, dün-
yadaki tüm ülkelere ürün tedarik etme kapasitesi 
bulunuyor. 

Güzel günler göreceğimize inanıyorum.

Sağlıklı ve güzel günler geçirmeniz dileğiyle, hayır 
işler dilerim.

PRIME TENTE YÜKSELİYOR
Prime Tente firması kurulduğu ilk dönemden itibaren müşteri konforu ve memnuniyet 
odaklı çalışmalarını sürdürmekte. Gölge sistemleri ve otomatik tente sistemleri dalında 
çalışmalarını başarı ile devam ettiren Prime Tente özellikle de Katlanır Tente, Mafsallı 
Tente, Körüklü Tente, Kasetli Tente ve Sabit Dekoratif Tente gibi ürünleri de müşterileri 
ile buluşturuyor. 
2016 yılından beri geniş çoğunluğa hitap eden Prime Tente müşterilerine oldukça geniş 
yelpazede hizmet ve ürün çeşitliliği sunmakta. Raylı Tente, Pergola Tente, Sürgülü Ten-
te, Çift Açılır Tente ve Şeffaf kaplama gibi ürünleri ile pek çok üretim ve hizmet alanına 
sahip olan Prime Tente, ürünleri ile birlikte bütün müşterilerine sadece bir ürün değil 
aynı zamanda konfor ve kalite sunmak için çalışmalarını sürdürmekte.

BİOKLİMATİK PERGOLA
Evlerde ve insanların eğlenceli vakit geçirdikleri 
diğer mekânlarda her zaman açık alanlar dikkat 
çekici olmaktadır. Mümkün olduğunca insanlar 
açık alanlarda zaman geçirmek isterler. Ancak 
mevsim şartları buna çoğu zaman izin vermemek-
tedir. Özellikle son dönemde üretilmeye başlanan 
bioklimatik pergola sistemleri tam olarak istenen 
etkiyi yaratacaktır. Bioklimatik pergolada ortamın 
sıcaklığı, oksijen miktarı ve daha birçok farklı 
etmen dengelenebilmektedir. İşletmelerde kul-
lanılan bioklimatik pergola sistemlerinde ortamın 
havalandırılması işlemi de çok kolay bir şekilde 
yapılabilmektedir.

ÜŞENMEZ TENTE PRESTİJİNİ YÜKSELTİYOR
Üşenmez Tente, yurt dışındaki prestijli firmaların da tercih ettiği önemli bir marka. 
Firmanın kurucusu Mehmet Üşenmezbaş, başarılarını doğruluktan ödün vermemeye 
borçlu olduklarını vurguluyor. 
Mehmet Üşenmezbaş sektörü şu ifadelerle değerlendirdi: “Geçmişte teknoloji bu ka-
dar gelişmemişti. Hem üretimde hem de diğer kullanım alanlarında her şey kısıtlıydı. 
Örneğin ticaret için postanenin telefonunu kullanır, haber gelmesi için uzun saatler 
beklerdik. Bugün teknoloji çok daha hızlı bir şekilde üretim yapılmasına imkân tanıyor. 
Üşenmez Tente ilke edindiği kaliteden ve müşteri memnuniyetinden dün olduğu gibi 
bugün de taviz vermeden çalışmalarına devam ediyor.  Firmamızı daha ziyade sana-
tımızı, ailemizin ikinci nesli bu ilkeler doğrultusunda yönetiyor, devam ettiriyor. İleri 
teknoloji ile üretmiş olduğumuz sistemlerimiz hem yurt içindeki hem de yurt dışındaki 
projeler tarafından tercih ediliyor. Hareketli alüminyum tavan sistemi, katlamalı tente, 
yapısal çözümler ve gölgelendirme sistemlerinin plan, tasarım, üretim ve uygulamasını 
yapıyoruz. Projenin ihtiyacına uygun butik çözümler sunuyoruz. Dört mevsim kullanıla-
bilen hem yaz sıcaklarından hem de kış hava şartlarından koruyabilen binadan bağım-
sız olarak kullanılabilecek ya da bina ile birlikte planlanabilecek yapısal çözümlerimiz 
bulunuyor. Güneş, yağmur gibi dış hava koşullarına karşı dayanımlı olan sistemlerimiz, 

aynı zamanda akıllı bina 
otomasyon sistemlerine 
entegre edilerek, kul-
lanıcı tarafından tele-
fondan ya da tabletten 
tek tuşla yönetilebilme 
konforu sunuyor.” 

Hüseyin Vural
Vurallar Branda Yönetim Kurulu Başkanı

Yazar: Çiğdem Öz
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PVC branda üretiminin imkansıza yakın bir noktadan alınıp 
dünya pazarında ki bilinirliğinin üst safhalara çıkarılmasını 
paha biçilemez bir değer olarak görmekteyiz.

Kaya Plastik 
1979'dan Beri 
Sektöre Yön Veriyor.

1938 yılında Adıyaman’ da dünyaya gelen Kaya 
Plastik Branda Kurucu ve Onursal Başkanı Sn. 
Hasan Kaya, sektördeki hikayesini, zamanın 
zorlu şartlarına göğüs gererek yazmaya başladı. 

Uzun yıllar benzer nitelikte üretim yapan bir 
firmada çalışma hayatını tamamladıktan sonra 
ülkemizde bir ilk kabul edilen PVC brandanınpa-
zara sunulması için kolları sıvadı ve bin bir zor-
luk ile bu başarı hikayesini bizlere kazandırdı.

Faaliyetlerine 1979 yılı başlarında küçük bir 
imalathane olarak başlayıp 2008 de Kaya 

Plastik Branda firmasını Türkiye’ nin en büyük 
kapasiteli üretim tesisi haline getirdikten sonra 
dünya pazarındaki yerini alması için yoğun giri-
şimlerde bulundu. Her geçen yıl çevresel geliş-
meleri, bilgi birikimi ve teknoloji gelişimlerini 
harmanlayıp kaliteli bir ürün ortaya çıkarma ve 
devamında kapasite artırımı ile dünya pazarla-
rına açılması elbette ki kolayolmadı ve zaman 
alan bir süreç beraberinde geldi..

Günümüzün çevresel ve teknolojik avantajlarını, 
konjönktürel açıdan dünya pazarları arasındaki 
farklılıkları analiz ederek kaliteyi en iyiye doğru 

taşıma noktasında yatırımlara ara vermeden 
devam ederek Avrupa’ nın ilk birkaç firması ara-
sındaki yerini almasını sağlayan Kaya Plastik 
Branda Kurucu ve Onursal Başkanı Hasan Kaya,  
sektörün yeni kulvarlarında ki yerini alması için 
de halen misyonları oluşturmakta ve filiyatları 
bizatihi iştirak etmektedir.

PVC branda üretiminin imkansıza yakın bir nok-
tadan alınıp dünya pazarında ki bilinirliğinin üst 
safhalara çıkarılmasını paha biçilemez bir değer 
olarak görmekteyiz.

Portföyünde nerdeyse her kıtadan çalışma part-
nerleri edinen, kapasite itibariyle Avrupa’ da ilk 
üç firma arasına giren, yaptığı yatırımları bir 
değer haline dönüştürüp ülke imajına da kat-
kı sağlayan firmamız Değirmenköy, Silivri’ deki 
lokasyonunda tüm imkanları seferber ederek 
müşteri memnuniyeti merkezinde hizmetlerine 
devam etmektedir.
 
Böylesine zorlu şartlar altında bizleri bugünlere 
taşıyan dinamiklerin temellerini oluşturan, 60 
yıllık bir özveriyi şirket misyonu ile birleştirerek 
bizleri daha da ileri noktalara taşıyacağından emin 
olduğumuz, halen öngörüleri ile bizlere kılavuzluk 
eden Kurucu Onursal Başkanımız Sn. Hasan KAYA’ 
ya minnetlerimizi bir borç saymaktayız.

Nice 42 Yıllara…

Hasan Kaya
Kaya Plastik Branda Kurucu ve Onursal Başkanı

HABER
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ANKARA TARİHİ DOKUSU, 
KÜLTÜREL MİRASIYLA GÖZLERİ; 

ZENGİN MUTFAK KÜLTÜRÜYLE 
KARINLARI DOYURUYOR.

TÜRKİYE’NİN 
GÖZ BEBEĞİ; 
BAŞKENT

ANKARA

Yazar: Çiğdem Öz
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23 Nisan 1920 tarihinde kurulan T.B.M.M.’nin 
hükümet merkezini Ankara ilan etmesinden 
ve İstiklal Savaşı’nın idare edildiği merkez 
konumundan ötürü 13 Ekim 1923’te çıkarılan 
kanun ile Ankara Türkiye’nin başkenti olarak 
ilan edildi. 

Millî mücadele döneminin sembol şehri olan 
Ankara, köklü bir tarihe ve zengin bir kültürel 
mirasa ev sahipliği yapmaktadır.  Ankara’ya iş 
için veya gezip görmek için gelenler, başkentin 
kalbi Anıtkabir’i görmeden gitmesinler. Anıt-
kabir; Atatürk’ün “Yurtta Sulh, Cihanda Sulh” 
özdeyişinden ilham alınarak, çeşitli yabancı 
ülkelerden ve Türkiye’nin bazı bölgelerinden ge-
tirilen fidanlarla oluşturulan Barış Parkı içinde 
yükselmektedir. 

Öte yandan Ulus meydanında bulunan Ulus 
Cumhuriyet Anıtı, Kızılay Güven Park’ta bulunan 
Güvenlik Anıtı, Başkomutan Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 10 Eylül 1921 tarihinde başlayan 
Türk genel karşı taarruzunda, düşmandan geri 
aldığı ve Polatlı’da bulunan Duatepe Anıtı, Kızı-
lay Atatürk Bulvarı’ndaki Zafer Anıtı ile Sıhhiye 

li kararlara tanıklık etmiştir. Bu tarihi olayları 
ölümsüzleştirmek ve ulu önder Atatürk’ün aziz 
hatırasını yaşatmak amacıyla TCDD, bu tarihi 
binayı yeniden düzenleyerek, 24 Aralık 1964 ta-
rihinde müze olarak halkın hizmetine açmıştır.

Tarihi dokusunu ve yaşanmışlıklarını kaybet-
memiş evleri görmek, evlerin önünde fotoğraf 
çektirmek isteyenler ise vadi tabanındaki çarşı 
alanının çevresinde ve kuzeydeki vadi yamaçla-
rında yapılan, Türk evlerinin tipik özelliklerini 
yansıtan Ayaş Evlerini, Beypazarı’nın dik ya-
maçlarında ve vadilerde kurulan, karakteristik 
dokusuyla görsel bir zenginlik taşıyan Beypazarı 
Evlerini ve Güdül ilçesinin merkezinde gelenek-
sel Türk mimarisinin özelliklerini taşıyan Güdül 
Evlerini görmeliler. Bu evler fotoğraf tutkunları 
için güzel örnek teşkil etmektedir. 

Gelelim Ankara’nın mutfağına… Bu kadar tarihi 
zenginliği olan Ankara’nın meşhur yemekleri 
yok mu? Elbette var. Dutmaç, keşkek, miyane, 
düğün ve toyga çorbası Ankara’nın en meşhur 
çorbalarından… Ulus kapama, alabörtme, calla, 

meydanında yer alan Hitit Anıtı görülmesi gere-
ken yerler arasında yer almaktadır. 

Gezmek isteyenler için Ankara, pek çok kültürel 
mirası ayaklar altına seriyor. Müze tutkunları; 
Anıtkabir, Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi’ni 
keyifle gezmek isteyecektir. Müze, Anıtkabir’de 
Atatürk’ün Anıt Mezarı’nın bulunduğu Şeref Sa-
lonu’nun altında yer alan üç bin metrekarelik 
sütunlu alanda kurulmuştur. Bu alanda, farklı 
sergileme tekniklerinden yararlanılarak, Ça-
nakkale Savaşı, Sakarya, Büyük Taarruz ve Baş-
komutanlık Meydan Muharebeleri ile Atatürk 
dönemi etkileyici bir şekilde sunulmaktadır. 
Öte yandan Anadolu Medeniyetleri Müzesi de 
görülmeden misafirler Ankara’dan gitmemeliler. 
Bu müzenin açılış talimatı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk tarafından, Ankara’da bulunan Hitit 
eserlerinin sergilenmesi için verilmiştir. 

Ankara Gar binası içinde yer alan Atatürk Konutu 
ve Demiryolları Müzesi ise tarihi dokusuyla gö-
renleri mest etmektedir. Atatürk 27 Aralık 1919 
tarihinde Ankara’ya gelince bina kendisine tahsis 
edilmiş, 1920–22 tarihleri arasında çok önem-

sızgıç, siyer ve Ankara tavası ise yörenin en ünlü 
et yemeklerinde…Bici, oğmaç aşı, pıt pıt pilavı, 
yumurtalı köfte, tohma ise gelip görenlerin tat-
ması gereken lezzetleri arasında yer almaktadır. 
Yaprak sarmasından vazgeçemeyenler ise An-
kara’ya gelince efelek ve yalancı dolmasını ye-
meden gitmemeliler. Hamur işi sevenler altüst 
böreği, entekke böreği, hamman, papaç gibi tadı 
nam salmış lezzetleri unutmasınlar. Nitekim, 
carcıran, bici aşı, çılbır, çırpma, göçe, göter, 
kale, keşkek yemeği, köremez, mıhlama, omaç, 
papara, saz, tatmak tiridi, topaç bilinen yemek 
türleridir. Yemekle birlikte şehrin yöresel ekmek-
lerinden tatmak istiyorum diyorsanız bazlamacın, 
bezdirme, gizleme, çerpit, ebem ekmeği, karta-
laç, kömbe, kete, saçkıran, serit ve yarımca gibi 
ekmek çeşitlerini deneyebilirsiniz. 

Yemekten sonra tatlı yiyelim tatlı konuşalım di-
yenler için ise ayva boranası, baklava, bırtlak, 
daşlak, ekir, fıslak, höşmerim, kabak tatlısı, karga 
beyni, kar helvası, kaygana, köyter, omaç, perçem, 
saraylı, tiltil helvası, tuhafiye, zerdali boranası ile 
zerdali hoşafı gibi seçenekler sunulmaktadır.  

Gezmek isteyenler için Ankara, pek çok kültürel mirası ayaklar 
altına seriyor. Müze tutkunları; Anıtkabir, Atatürk ve Kurtuluş 
Savaşı Müzesi’ni keyifle gezmek isteyecektir. Müze, Anıtkabir’de 
Atatürk’ün Anıt Mezarı’nın bulunduğu Şeref Salonu’nun altında 
yer alan üç bin metrekarelik sütunlu alanda kurulmuştur. 

ROTA
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NO ADI SOYADI FİRMA ADI İL GSM E-MAİL TELEFON NO FAX NO 

1 MEHMET ERZAN AÇIKGÜN  GÜN BRANDA VE TENTE SİSTEMLERİ  İSTANBUL 0532 720 6223 mehmeterzan@yahoo.com 0212 522 3582 0212 512 2659

2 İSMAİL ALBAYRAK ALBAYRAK BREZA TEKSTİL İSTANBUL 0532 281 9268 info@brezaakrilik.com 0212 522 1749 0212 522 3882

3 NURETTİN ÖZÇELİK KRAL BRANDA TEKSTİL İSTANBUL 0532 271 9757 n_ozcelik_7@hotmail.com 0212 528 8484 0212 520 0274

4 ALAEDDİN KARAKUŞ ZTF KARAKUŞ TEKSTİL  İSTANBUL 0555 678 1316 mehmettk@hotmail.com 0212 519 2389 0212 522 5974

5 NEŞET ALTUN ALTUN TENTE ÇADIR BRANDA TEKSTİL  İSTANBUL 0532 612 0201 info@altuntente.com.tr 444 4 672 0216 365 8790

6 İBRAHİM HALİL GÜL GÜL BRANDA TEKSTİL ÜRÜNLERİ  İSTANBUL 0532 293 3626 info@gulbranda.com.tr 0212 639 9963 0212 639 9964

7 GÜRBÜZ ÇENDEK GÜRBÜZ TEKSTİL ŞEMSİYE  İSTANBUL 0532 241 5063 info@gurbuztekstil.com 0212 513 2016 0212 513 2067

8 ALİ İLHAN TANRISEVER ARSLAN BRANDA  İSTANBUL 0532 233 1981 info@arslanbranda.com 0216 324 6396 0216 472 8359

9 MEHMET AKINCI HAKTEKS TEKSTİL  İSTANBUL 0532 272 1160 hakteks@hakteks.com.tr 0212 789 4450 0212 789 2621

10 MEHMET ÖZÇELİK ÖZÇELİK BRANDA TEKSTİL ÜRÜNLERİ  İSTANBUL 0532 266 3502 ozcelik.mehmet@hotmail.com 0212 511 2908 0212 527 8647

11 Ö.SEMİH KOYUTÜRK SEMİH TEKNİK TEKSTİL  İSTANBUL 0532 421 6088 semihkoyuturk@hotmail.com 0212 522 5439 0212 522 1606

12 SALİH HARUN AKINCI HAMAK SAĞLIK GIDA TEKSTİL  İSTANBUL 0532 748 7923 harunak@hamaksgt.com 0212 513 3300 0212 526 9723

13 ORHAN DOĞAN EKİM TENTE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0542 335 5319 info@ekimtente.com 0216 521 2683 0216 521 2683

14 OLCAY EZERKAN CEREN TEKSTİL  İSTANBUL 0533 748 9292 info@cerentekstil.com 0212 526 2601 0212 526 2570

15 ÇETİN YILDIZ x İSTANBUL 0532 342 2826 x x x

16 ALİ İHSAN ÖZÇELİK FIRAT TEKSTİL BRANDA VE TENTE  İSTANBUL 0532 247 5723 firat@firatbranda.com 0212 522 9740 0212 522 1922

17 OSMAN ELMALI ELMATEKS TEKSTİL VE BRANDA  İSTANBUL 0533 306 2307 info@elmateks.com 0212 549 0165 0212 549 3985

18 ALİ ALKAN ALKAN TEKSTİL BRANDA  İSTANBUL 0532 641 7795 info@alkanbranda.com.tr 0216 573 5756 0216 574 7014

19 ADİL ÖZÇELİK ÖZÇELİK TEKSTİL BRANDA İSTANBUL 0533 460 2524 ozcelikbranda@hotmail.com 0212 511 2908 0212 527 8647

20 ORÇUN YILDIZ AKYILDIZ ÇADIR TENTE  İSTANBUL 0532 695 9373 orcunyildiz@akyildiztente.com.tr 0212 646 9565 0212 611 8429

21 ADNAN TUNA TUNA TENTE SİSTEMLERİ ADANA 0532 423 3113 info@tunatente.com 0322 351 3363 0322 359 7928

22 ÖMER SAMİ ÖZÇELİK ÖZNUR BRANDA TEKSTİL  İSTANBUL 0532 315 2818 info@oznurbranda.com 0212 528 9666 0212 519 2782

23 MAHMUT NEDİM ÖZÇELİK KRAL BRANDA TEKSTİL  İSTANBUL 0532 442 6620 nedim@kralbranda.com.tr 0212 528 8484 0212 520 0274

24 ÖMER R. ÜŞENMEZBAŞ ÜŞENMEZ TEKSTİL BRANDA ÇADIR TENTE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 214 7953 info@usenmeztekstil.com 0212 527 2086 0212 512 8397

25 EROL K. ZAPTİYEOĞLU ERAY MİMARİ ÇELİK VE MEMBRAN  İSTANBUL 0532 615 7688 ekzoglu@hotmail.com 0212 595 3815 0212 595 2550

26 İBRAHİM ZAPTİYEOĞLU ERAY MİMARİ ÇELİK VE MEMBRAN  İSTANBUL 0532 264 7899 ibrahim@eraycadir.com 0212 595 3815 0212 595 2550

27 HÜSEYİN ÖZÇELİK HAS BRANDA  İSTANBUL 0532 247 3645 hasbranda@gmail.com 0212 528 8555 0212 528 8556

28 MEHMET ALİ DİNÇER DİNÇER ÇADIR VE BRANDA  İSTANBUL 0542 412 9729 dincer@dincerbranda.com 0212 520 7167 0212 520 7167

29 FATİH ÖZGÜR YİĞİT BRANDA  İSTANBUL 0532 287 3862 fatihozgur44@hotmail.com 0212 519 8882 0212 519 8883

30 MEMET ŞENTÜRK BAHAR BRANDA VE TENTE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 357 8455 baharbranda@hotmail.com 0212 522 3505 0212 526 4139

31 TUNCER SOYDEMİR AL-PERAX ALÜMİNYUM PROFİL VE AKSESUAR İZMİR 0532 244 5475 tuncer@soydemirgroup.com 0232 339 4848 0232 339 4848

32 MUSTAFA KANMAZ DOĞUSAN TEKSTİL  İSTANBUL 0536 886 4434 mustafakanmaz@dogusantekstil.com.tr 0212 511 6526 0212 526 8568

33 AYDIN EZERGÜL GEMA MAKİNA İSTANBUL 0532 311 8464 aydinezergul@gmail.com 444 0 798 0212 527 2883

34 VEDAT BOL ATABERK BRANDA  İSTANBUL 0532 797 5268 ataberkbranda@hotmail.com 0212 514 8501 0212 514 8502

35 T. FARUK KARAKUŞ AFM ENDÜSTRİYEL TEKSTİL İSTANBUL 0532 244 0887 info@karakustekstil.com 0212 519 2389 0212 522 5974

36 MUSTAFA SEVDİBULDU LÜTUF BRANDA  İSTANBUL 0533 396 2948 x 0212 513 4666 0212 513 4669

37 ALAATTİN DİNÇER SERTA TEKSTİL TEKİRDAĞ 0532 211 9731 serta@sertapvcbranda.com 0282 746 1414 0282 746 1416

38 SUAT AKAYDIN AKAYDIN ŞEMSİYE  İSTANBUL 0532 457 0646 info@semsiyeci.com  0216 429 8497 0216 429 8498

39 AHMET K. KARADUMAN EYLÜL TENTE İSTANBUL 0533 331 9804 eylultente@hotmail.com 0216 329 0044 0216 521 5786

40 SONER KESKİNKAYA AYTAÇ BRANDA   İSTANBUL 0532 133 7171 soner@adexgrup.com.tr 444 2 339 0216 596 4302

41 CELAL BİLGİÇ BİLGİÇ ÇADIR BRANDA BURSA 0532 545 9551 celalbilgic@bilgicbranda.com 0224 2531 318 0224 256 0161

42 RAŞİT ERYAZ OBA ÇADIR DEKORASYON İZMİR 0532 310 1591 rasit@obacadir.com 0232 479 8518 0232 478 1569

43 RECEP KAYA EFES ÇADIR BRANDA İZMİR 0532 565 6077 info@efescadir.com.tr 0232 479 0525 0232 479 0038

44 NADİR YADIK PAMUKKALE BRANDA  DENİZLİ 0541 480 5988 info@pamukkalebranda.com.tr 0258 263 3931 0258 263 3931

45 HÜSEYİN VURAL VURALLAR BRANDA  DENİZLİ 0532 612 3753 huseyin@vurallarbranda.com.tr 0258 371 5643 0258 371 9987

46 YAKUP VURAL VURALLAR BRANDA DENİZLİ 0541 241 6077 kemal@vurallarbranda.com.tr 0258 372 0266 0258 371 9987

47 KADİR ALOĞLU ALOĞLU TENTE  BALIKESİR 0532 355 6376 info@aloglucambalkon.com 0266 249 2263 0266 249 2263

48 SUAT SÖZER KOCAELİ BRANDA  KOCAELİ 0532 461 0578 info@kocaelibranda.com.tr 0262 335 0258 0262 335 2202

49 TEKİN TOKOĞLU BRAND NEW PRODUCTS ALMANYA x  info@mybrand.com x 49 163 7957966

50 SALİM MIZRAK NUR BRANDA AFYON 0532 271 6853 info@nurbranda.com.tr 0272 213 4250 0272 213 4250

51 MUSTAFA CÖMERT NOKTA TENTE SAMSUN 0532 766 2468 info@noktatente.com 0362 432 6647 0362 432 6647

52 RASİM YÜKSEL YÜKSELEN TENTE   İSTANBUL 0549 479 8128 info@yukselentente.com 444 1 886 0212 596 9047

53 URFİ ALTUNTAŞ ALTEN TENTE     İSTANBUL 0532 613 6693 info@altentente.com 0212 690 5000 0212 690 2444

54 CEMİL GÖK GÖK BRANDA   MALATYA 0533 372 2757 goktente@gmail.com 0422 322 4759 0422 322 4759

55 GANİ ELMALI ELMATEKS TENTE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0533 306 2314 info@elmateks.com 444 3 562 0212 549 3985

56 VOLKAN ÖZKAN KALİTE TENTE    İSTANBUL 0532 496 3766 info@kalitetente.com.tr 0212 485 5219 0212 485 5212

57 N.YILMAZ AKBAŞ TÜRKELİ ÇADIR BRANDA MERSİN 0532 433 8591 info@turkelicadir.com 0324 234 2896 0324 234 0828

58 AYDIN DEMİR GÜNEY ÇADIRCILIK  MERSİN 0533 604 4018 guneycadir@hotmail.com 0324 235 3484 0324 235 3484

59 MURAT DEMİR POZCU GÖLGELİK SİSTEMLERİ MERSİN 0533 604 4017 info@pozcucadir.com 0324 329 3765 0324 329 3765

60 AHMET YEŞİLÇAVDAR İTİMAT YEŞİLÇAVDAR İZMİR 0532 337 0914 itimatbranda@gmail.com 0232 484 0691 0232 484 0552

61 MEHMET GENCER GENCER BRANDA  İSTANBUL 0533 499 2661 info@gencerbranda.com 0212 528 0292 0212 528 0292

62 HAKAN BEKTAŞ BEKTAŞ TENTE    TRABZON 0532 306 4388 info@bektastente.com 0462 666 3333 0462 223 2512

63 FUAT SÖZER SUNRİSE TENTE KOCAELİ 0555 804 1100 info@sunrisetente.com 0262 335 3527 0262 335 3527

64 KADİR ALTAY ALTAY BRANDA TENTE SAKARYA 0532 776 2890 altaybranda@hotmail.com 0264 279 1294 0264 279 1284

65 NURETTİN ELMALI ELMATEKS İSTANBUL 0533 200 5058 info@elmateks.com 444 3 562 0212 549 3985

66 ERKAN FİLCAN HENDEK BRANDA  SAKARYA 0533 349 8745 hendekbranda@hotmail.com 0264 614 5046 0264 614 1674

67 İZZET KILBEY İCA  İSTANBUL 0532 212 4182 info@ica.com.tr 0216 314 3131 0216 314 6333

68 OZAN ARSLAN OZİ TENTE BRANDA MUĞLA 0532 686 9390 ozitente@hotmail.com 0252 316 3573 0252 316 5086

69 MEMDUH CANYAK META TENTE SİSTEMLERİ ANKARA 0533 373 5619 info@metatente.com 0312 385 6464 x

70 SERKAN CANYAK ÇADIRSAN  ANKARA 0533 556 0144 info@cadirsan.com 0312 311 4650 0312 311 4704

71 MUSTAFA BAYLAN SULTAN TENTE İSTANBUL 0544 294 3434 mbaylan@sultantente.com 0212 861 2720 0212 861 2447

72 MEHMET EMİN KILIÇ KILIÇ  HALI BRANDA MUĞLA 0532 341 6186 kilichalibranda@hotmail.com 0252 412 8086 0252 412 8086

73 RECEP ARSLAN ARSAN ÇADIR ANTALYA 0532 273 4063 alanya@arsancadiralanya.com.tr 0242 519 5041 0242 511 3811

74 MEHMET VAROL VAROL ÇADIR  ANKARA 0532 791 0888 info@varolcadir.com 0312 278 1781 0312 278 0162

75 ANIL GÖKTAŞ BİRLİK ÇADIR VE TENTE  ANKARA 0532 409 7909 cengizgoktas@hotmail.com 0312 395 0400 0312 311 7923

76 CEM ÖZMETİN ÖZMETİN BRANDA TENTE KOCAELİ 0533 529 1012 cem@ozmetin.com.tr 0262 646 4853 0262 644 7708

77 DAVUT KESKİNKAYA İREM ÇADIR ÇELİK YAPI İNŞAAT İSTANBUL 0533 662 3377 info@iremcadir.com.tr 0212 419 6953 0212 536 4629

78 İBRAHİM ÖZGÜL ÖZGÜL BRANDA İSTANBUL 0533 762 7185 info@ozgulbranda.com 0216 392 1401 0216 392 1401

79 BİLGİN ÖZTÜRK ÖZTÜRK BRANDA TEKİRDAĞ 0542 254 0085 info@ozturkbranda.com 0282 673 4590 0282 673 4590

80 FİKRET ÜSTEV SARAÇ BRANDA EDİRNE 0532 466 2903 saracbranda@hotmail.com 0284 235 1169 0284 235 5119

81 NEVZAT COŞKUN COŞKUN BRANDA  KOCAELİ 0532 324 5801 muhasebe@coskunbranda.com.tr 0262 527 6490 0262 526 1636

82 OSMAN TEN ARZUM ÇADIR BRANDA BALIKESİR 0542 475 3453 arzumcadirtente@hotmail.com 0266 762 3453 0266 762 3453

83 RIZA KIZILYATAK ŞAHİN ŞEMSİYE İSTANBUL 0532 242 4592 info@sahinsemsiye.com 0212 482 3732 0212 482 4987

84 FARUK ÇAĞLAR KÜÇÜKKUŞ ANADOLU TEKSTİL&ŞEMSİYE ANTALYA 0536 944 0344 caglar_kucukkus@windowslive.com 0242 338 3534 0242 338 3532

85 AHMET SAĞ SAĞ METAL KONYA 0532 492 6567 sagmetal42@gmail.com 0332 236 3518 0332 236 3518

86 MUHARREM ŞATIR BRANDACOM BRANDA VE MÜHENDİSLİK  KOCAELİ 0532 307 1907 muharrem@satir.com.tr 0262 270 7070 0262 270 7172

87 TURGUT BİTİŞ KİRALIK ÇADIR ORGANİZASYON İSTANBUL 0532 558 7181  info@kiralikcadir.com.tr 0212 438 0666 0212 438 1666

88 İBRAHİM CINCIKCI CNC  SENTETİK  DOKUMA GAZİANTEP 0532 255 8458 ibrahim@cncgroup.com.tr 0342 337 8220 0342 337 8228

89 RAMAZAN ARDIÇ RAMA-SOL ZONERİNG HOLLANDA 0316 316 82615 ramaardic@gmail.com 31 34 561 4206 31 34 561 4206

90 EŞREF GÜLER ATA BRANDA & ÇADIR ÇANAKKALE 0542 280 1062 atabranda@gmail.com 0286 773 4004 0286 773 1490

91 SAYİT GÜLŞAN GÜLŞAN BRANDA  SAKARYA 0532 589 3829 info@gulsanbranda.com 0264 275 5226 0264 378 0219

92 SERHAT BEKİR YILMAZ ATROGİS SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ İSTANBUL 0532 484 0052 serhat_1905@hotmail.com 0532 484 0052 0216 445 8307

93 FERHAT YILMAZ LOW AND BONAR TURKEY  İSTANBUL 0532 412 6467 f.yilmaz@mehler-texnologies.com 0212 549 6130 0212 671 5648

94 DURSUN YAZICI YÖN ÇADIRCILIK ANKARA 0532 357 4610 info@yoncadir.com 0312 354 4397 0312 3851 961

95 SİNAN KABARAN ÇAĞDAŞ EGE TEKSTİL MUĞLA 0534 600 5244 info@cagdasege.com 0252 319 2891 0252 319 2816

96 MUSTAFA ÖZÇELİK ÖZ BRANDA TEKSTİL İSTANBUL 0533 468 2877 mustafa.ozcelik44@gmail.com 0212 514 4407 0212 514 4407

97 LEVENT ÖZMEN RAD TEKSTİL GAZİANTEP 0532 283 8182 info@radtekstil.com.tr 0342 357 0001 0342 357 0008

98 RECEP AKIN FERMAKSAN İSTANBUL 0532 267 8028 info@fermaksan.com.tr 0212 472 0555 0212 472 0529

99 MAHMUT KARADENİZ POLIMAR TEKSTİL PLASTİK BRANDA TENTE MALATYA 0532 287 2637 mahmutkaradeniz@hotmail.com 0422 237 5492 0422 237 5495

ÜYELERİMİZ
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100 EKREM BAYRAMİ İNTER ÇADIR KOSOVA 0377 44504904 info@intercadra.com 0383 44 504 904 x

101 TURGUT YAŞAR YAŞAR TENTE BRANDA MUĞLA 0532 549 1265 yasartente@hotmail.com 0252 387 0063 0252 387 0062

102 EYÜP ERASLAN MUHTEŞEM BRANDA İSTANBUL 0532 382 7008 info@brandaci.net 0212 520 4118 0212 522 3234

103 YILMAZ İYİDOĞAN MUHTEŞEM BRANDA İSTANBUL 0532 601 2970 info@brandaci.net 0212 520 4148 0212 522 3234

104 FATMA ÇUKADAR ELİF TEKSTİL İSTANBUL 0533 456 6239 elifminder@elifminder.com 0212 520 0282 x

105 CEMİL ER ERPA TEKSTİL İSTANBUL 0536 317 8835 erpatekstil@hotmail.com 0212 526 9046 0212 526 9047

106 ALİ DUDU BİRSEN TENTE PERDE BALIKESİR 0539 418 1458 tentebirten1058@gmail.com 0266 396 5185 0266 396 5185

107 RAMAZAN ŞAHİNER ŞAHİNER OTO DÖŞEME TENTE ANTALYA 0532 352 9633 sahinertente@hotmail.com 0242 887 2202 0242 887 2202

108 MUSTAFA KÜÇÜKKIVANÇ KONTENTE    KONYA 0532 776 1590 info@kontente.com.tr 444 7 804 0332 345 3503

109 MAHMUT BİÇER BİÇER TEKSTİL İSTANBUL 0532 700 7643 bicertente@hotmail.com 0212 527 8315 0212 527 8316

110 İBRAHİM GÖKSU ÖZ KARADENİZ TENTE KAYSERİ 0544 542 2800 info@ozkaradeniztente.com 0352 245 0006 0352 245 0006

111 NURŞEN KÜTTNER FERRATEKS TEKSTİL İSTANBUL 0532 798 7051 info@ferrateks.com 0212 605 0585 0212 605 0587

112 TUNAY ALTUNTAŞ ALTINTAŞ BRANDA İSTANBUL 0532 445 4156 info@altintasbranda.com 0212 436 8243 0212 434 3543

113 ABDİL VEDAT YAKUPOĞLU YAKUPOĞLU TEKSTİL  VE DERİ ANKARA 0532 201 9444 vedat@yakupoglu.com.tr 0312 398 1213 0312 398 0878

114 MUSA CÖMERT SAMSUN BRANDA SAMSUN 0533 334 6640 ahmet.ascm55@gmail.com x x

115 ÖZGÜR YILMAZ HUR BRANDA İSTANBUL 0532 577 3086 info@hurbranda.com 0212 526 7591 0212 526 7592

116 ERSİN TURGUT KENAN METAL İSTANBUL 0533 251 9286 ersin@kenanmetal.com 0212 485 6035 0212 485 6046

117 GÜRKAN ERÇİN GÜRKAN OTO DÖŞEME TEKİRDAĞ 0532 282 0021 gurkan_ercin@hotmail.com x x

118 HARUN RAŞİT CEBECİ HRC PLASTİK  İSTANBUL 0532 450 2260 hrc@hrcplastik.com.tr 0212 485 0472 x

119 ALİ AÇIKGÜL AÇIKGÜL TEKSTİL MALATYA 0505 667 9499 ali@acikgultekstil.com 0422 843 4343 x

120 ZİYA ALTINAKAN DURAK TENTE MANİSA 0554 344 4787 duraktente@hotmail.com.tr 0236 313 1700 x

121 BÜLENT ASLAN İMC PERGOLA  İZMİR 0532 595 5402 info@imctente.com.tr 0324 328 4813 0324 328 2855

122 MEHMET MAZHAR TOKGÖZ TOKGÖZ MAKİNA İSTANBUL 0533 742 6133 mazhar@tokgozmakina.com.tr 0212 279 0216 0212 279 0297

123 MURAT DOĞAN KAR-TEN TENTE İSTANBUL 0536 366 0042 doganon@gmail.com 0216 305 6753 0216 305 6753

124 YILMAZ EKİZ EKİZOĞLU BRANDA DENİZLİ 0532 246 6496 ekizoglu20@hotmail.com 0258 263 2372 0258 261 9244

125 BİNALİ TANRISEVER ATAK TENTE GÖLGELENDİRME İSTANBUL 0532 245 5817 info@atakbranda.com 0216 470 7797 0216 470 7797

126 DENİZ SAKA RMA BALKON CAMLAMA PANJUR İSTANBUL 0533 648 1922 saka@rma.com.tr 0216 316 6626 0216 316 4918

127 CENGİZ ULUS ULUS ÇADIRCILIK BALIKESİR 0532 595 6464 cengizulus66@hotmail.com 0266 246 5552 x

128 İSMAİL CEYLAN CEYLAN BRANDA  ESKİŞEHİR 0532 347 7998 ismail@ceylanbranda.com 0222 237 4787 0222 227 9761

129 OĞUZ YANAR YANARLAR GROUP İSTANBUL 0535 384 6982 info@yanarlargroup.com x 0212 531 2798

130 SEFER DOGRU ÇANDIRLI ÇADIR BRANDA BALIKESİR 0532 706 3290 info@candirlibranda.com 0266 246 0557 0266 246 0557

131 ALİ BURAK UKÇUL BURAK TİCARET MUĞLA 0532 276 9514 burakukcul@hotmail.com 0252 611 3300 0252 611 3001

132 AYHAN ARSLANBOĞA İZMİT BRANDA KOCAELİ 0532 693 5937 info@izmitbranda.com.tr 0262 349 4890 0262 349 4860

133 YILMAZ GÜLER YILMAZ BRANDA İSTANBUL 0535 840 5197 yilmaz.branda@hotmail.com 0216 429 3068 0216 429 3068

134 NEDİM KARAGÖZ ULUDAG BRANDA BURSA 0535 681 9600 info@uludagbranda.com 0224 443 0903 0224 443 0903

135 ÖMER MEYDAN MEYDAN BRANDA  SAMSUN 0532 393 7601 omermeydan.55@hotmail.com 0362 435 9655 0362 435 9655

136 CEMAL PEKŞEN PEKŞEN BRANDA İSTANBUL 0532 723 5932 info@peksenbranda.com.tr 0216 517 1148 0216 517 1151

137 OKTAY AKÇA OKTAY TENTE BRANDA SİSTEMLERİ İSTANBUL 0535 760 1349 oktay-tente58@hotmail.com 0216 640 5148 0216 640 1349

138 ŞEREF KAZANCI OKAN ÇADIR VE OTO KILIF  K.MARAŞ 0532 231 3677 info@sanaldoseme.com 0344 236 0820 0344 236 0820

139 SEZER AKÇA AVRUPA BRANDA TEKİRDAĞ 0530 767 7816 info@avrupabranda.com.tr 0282 673 5526 0282 673 5526

140 TANIN ABAY  ABAY YAPI SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 475 1100 info@abayyapi.com 0216 428 3820 0216 428 3822

141 M.BAHATTİN ÇADIRCI ŞANLI ÇADIR BRANDA ŞANLIURFA 0532 563 4763 bahattincadirci@hotmail.com 0414 313 5544 x

142 ERDAL BENLİ BENLİ TENTE ÇADIR VE BRANDA ELAZIĞ 0532 760 9961 benlitente@gmail.com 0424 238 9979 0424 238 9979

143 SERKAN ALDEMİR AS BRANDA MALATYA 0544 322 2119 as_branda@hotmail.com 0422 322 2119 0422 322 2119

144 CARLO GIOVANARDI F.LLİ GİOVANARDİ TEKSTİL ITALY  39 0376572011 ivan.maggiori@giovanardi.it 39 0376572011 x

145 BİLAL SALTIK KARDEŞLER BRANDA NEVŞEHİR 0536 986 7833 bilal.77_@hotmail.com x x

146 SEDAT BÜYÜKÇORAK METİNİŞ BRANDA ÇADIR İSTANBUL 0537 601 1314 info@metinis.com.tr 0212 447 0136 0212 447 0268

147 OSMAN YILMAZ BERK ÇADIR BRANDA İSTANBUL 0535 305 0712 info@berkbranda.com 0216 493 0068 0216 493 2941

148 TURAN ÖZGÖREN ÖZGÖREN BRANDA KOCAELİ 0532 796 2114 info@ozgorenbranda.com 0262 645 0372 0262 645 0372

149 CÜNEYT ÖZKAN UĞUR ÇADIR BRANDA İZMİR 0532 342 2579 ugurbrandacilik@hotmail.com 0232 479 7323 0232 479 7323

150 MİTHAT BENLİ BENLİ ÇADIR BRANDA TENTE 2 ELAZIĞ 0532 587 4879 benlitente-23@hotmail.com x 0424 224 0131

151 AHMET CAHİT DİNÇER FEZA SUNİ DERİ İSTANBUL 0532 238 1714 cahit@fezasunideri.com.tr 0212 735 2828 0212 735 2831

152 SÜLEYMAN DELİKANLI ŞURA TEKSTİL  DENİZLİ 0532 344 3767 suratekstil@gmail.com 0258 242 4251 0258 263 2743

153 HASAN GÜLBEYAZ HASEL METAL İSTANBUL 0532 500 8885 info@kapelasemsiye.com 0216 307 5179 0216 307 6522

154 COŞKUN KOÇAK KOÇAK BRANDA ÇADRI TENTE  KOCAELİ 0536 686 2362 coskunkocak75@hotmail.com 0262 744 1027 0262 744 1027

155 ABDULLAH ANA UMUT BRANDA İSTANBUL 0537 595 1529 umutbranda@hotmail.com 0216 313 6460 0216 527 4004

156 CEMAL ÇAMLIOĞLU ONUR TENTE SAMSUN 0544 655 5455 onurtente55@hotmail.com 0362 876 7600 x

157 MEHMET SAİT ÜŞENMEZBAŞ ÜŞENMEZ TENTE  ADANA 0532 233 7866 usenmez@usenmeztente.com.tr 0322 365 5050 0322 365 5051

158 MUSTAFA BOZKURT ÖZKÖRFEZ BRANDA KOCAELİ 0537 312 2805 ozkorfezbranda@hotmail.com 0262 526 5646 0262 526 5646

159 MUSTAFA AKKURT AKDENİZ ÇADIR ANTALYA 0553 134 0025 info@akdenizcadir.com 0242 722 2399 0242 722 2399

160 OSMAN SARIBAŞ YALÇIN BRANDA  KAYSERİ 0533 399 8155 yalcinbranda@hotmail.com 0352 326 1997 0352 326 1997

161 ZEKERİYA KAYA KAYA BRANDA ANTALYA 0532 327 0333 info@kayabranda.com 0242 346 1658 0242 345 6467

162 TURAN KAÇAK TURAN BRANDA VE  DÖŞEME ATÖLYESİ ANTALYA 0532 614 9796 turan@turanbranda.com 0242 344 7961 0242 335 1009

163 YUNUS ORDULU YUNUS TENTE ANTALYA 0532 615 3544 yunusmarinatente@gmail.com 0242 814 2061 0242 814 1258

164 ABDURRAHMAN SARIOĞLU SARIOĞLU BRANDA VE TENTE SİSTEMLERİ DENİZLİ 0542 226 9302 sarioglubranda@hotmail.com 0258 242 6284 0258 242 6284

165 HACI ORUÇ ORUÇ ÇADIR BRANDA ŞANLIURFA 0544 690 1868 0063haci0063@gmail.com x x

166 REŞİT KARA TEKNİK İŞ BRANDA ANTALYA 0535 427 2245 teknikisbranda2@hotmail.com 0242 221 2734 0242 221 2734

167 GÖKHAN DÖNGELLER ÜNSAL BRANDA DENİZLİ 0532 549 6144 info@unsalbranda.com.tr 0258 241 9755 0258 241 9755

168 DİLEK TÜYDÜ CEB METAL PLASTİK TEKSTİL BOYA  İZMİR 0553 113 3892 sibel@cebmetal.com 0232 472 1330 0232 472 1339

169 ORHAN YILMAZ YELKEN TENTE İSTANBUL 0532 696 9528 yelkentente37@hotmail.com x x

170 HASAN USTA TENTEKS TENTE BRANDA VE OTO SİSTEMLERİ İSTANBUL 0530 209 9191 muhasebe@tenteks.com.tr 0216 383 0202 0216 441 8435

171 ADEM UĞUR ENTROPİ İNŞAAT  İSTANBUL 0535 412 8896 info@lale.com.tr 0216 329 5632 0216 470 0514

172 FİKRİYE ÖNAL UYGUN BRANDA SAMSUN 0532 622 7334 soneronal_4545@outlook.com 0362 431 4783 0362 431 2020

173 MURAT ERDEM YAĞMUR DÖŞEME MUĞLA 0533 326 9413 muraterdem48@hotmail.com 0252 313 3862 0252 313 3862

174 BEKİR MEYDAN MEYDAN BRANDA  SAMSUN 0545 520 4055 omermeydan.55@hotmail.com 0362 435 9655 0362 435 9655

175 SERKAN DEVECİ DİZAYN LİFE PERDE DÖŞEME TENTE MUĞLA 0532 507 1408 dizayn@dizaynlife.com.tr 0252 319 0065 0252 319 0880

176 MEHMET ÖNAL BYART TENTE SİSTEMLERİ ANKARA 0533 542 4252 byartgroup@gmail.com 0312 285 3900 0312 284 3060

177 HÜSEYİN KAYA LCF YAPI TEKNOLOJİLERİ ADANA 0533 482 2929 info@mosel.com.tr 0322 232 0939 0322 232 8820

178 ASLAN MURAT ŞENEL PERMİSAN İNŞAAT DEKORASYON İSTANBUL 0533 692 1461 murat@permisan.com.tr 0212 343 6686 0212 230 3280

179 ERSİN ALTUN SUNSET TENTE KOCAELİ 0533 812 0530 ersin@sunsettente.com 444 6 435 0 444 6435

180 MEHMET ÖMER ÇOLAKER ADA TENTE GİRESUN 0505 874 5647 adatentesistemleri@hotmail.com 0454 225 6590 0454 225 6590

181 MEHMET ARSAL ATB ARSAL TENTE MUĞLA 0532 740 9279 info@arsalbranda.com 0252 367 1777 0252 367 1777

182 ABBAS ALBAYRAK VENÜS TENTE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 296 7721 info@venustente.com.tr 0212 640 6620 0212 640 6629

183 BÜLENT KILIÇ BAYRAKLI BRANDA ANTALYA 0532 651 1443 bayraklibranda@hotmail.com 0242 513 2190 0242 513 2165

184 MUSTAFA ASLANCAN PERGOLED LED AYDINLATMA SİSTEMLERİ ANTALYA 0537 988 2300 info@pergoled.com 0242 312 6371 0242 312 6371

185 İBRAHİM ŞİMŞEK FATİH PANJUR İZMİR 0532 285 4855 info@fatihpanjur.com 0232 435 6890 0232 435 6891

186 TUGAY MERT NAZAR ÇADIR TENTE BRANDA ÇADIR ANTALYA 0532 788 7106 nazarcadir@hotmail.com 0242 321 4480 0242 322 6067

187 SALİH KARDAŞ ANIL TİCARET TENTE MERSİN 0532 475 1201 anilcadir@hotmail.com 0324 234 0364 0324 235 3785

188 ŞEREF KAYA UHF NECAT MAKİNA İSTANBUL 0532 485 8696 info@uhf.com.tr 0212 549 5136 0212 549 5137

189 SELAHATTİN YILMAZ SYZ GRUP İSTANBUL 0532 694 8308 selahattin@syzgrup.com 0216 331 0155 0216 331 0475

190 ÖMER DOĞAR DOĞAN BRANDA KONYA 0532 342 9902 muammer@doganbranda.com 0332 233 4699 0332 233 4699

191 RECEP DEPE DEPE BRANDA TENTE PERGOLA SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 232 4638 depetente@depetente.com.tr 0212 513 7668 0212 512 3307

192 MURAT YILDIRIM ODS PLASTİK VE ŞEMSİYE TEKSTİL TEKİRDAĞ 0532 569 0225 murat@ozyildirim.com.tr 0282 650 0407 0282 650 0307

193 BURÇ EKSER SERGE FERRARİ TEKSTİL  İSTANBUL 0545 439 5855 burc.ekser@sergeferrari.com 0212 265 2822 0212 265 2823

194 ERHAN İNAN SOMFY EV OTOMASYON SİSTEMLERİ İSTANBUL 0538 406 9874 erhan.inan@somfy.com 0216 651 3015 0216 651 3017

195 MEHMET USLU GÜNEŞ TENTE PERGOLA AYDIN 0532 601 6729 info@gunescadir.net 0256 212 8209 0256 231 1650

196 GÖKSAL SEVİM STAR TENTE TRABZON 0533 698 8042 info@startente.com 0462 325 3988 0462 325 3988

197 İBRAHİM BABAOĞLU SÜTÇü İMAM BRANDA K.MARAŞ 0535 778 8720 sutcuimamtekstil@hotmail.com 0344 236 3439 0344 236 4746

198 AHMET RIFAT ALOĞLU ULUSER TENTE ANTALYA 0532 578 1706 uluserraloglu@gmail.com 0242 313 1627 0242 313 1627

199 KEMAL ALBAYRAK KEMAL ALBAYRAK TENTE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 315 0665 sevda-albayrak@hotmail.com 0212 483 4642 0212 481 0775

ÜYELERİMİZ
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200 MEHMET ORHAN GÖKYAYLA GÖKYAYLA TİCARET İSTANBUL 0532 281 2909 mehmetorhangokyayla@gmail.com 0212 511 0116 0212 511 0116

201 MEHMET ÇOR ROTA TENTE GÖLGELENDİRME SİSTEMLERİ İSTANBUL 0534 408 3965 info@rotatente.com.tr 0212 550 6290 x

202 ALPER GÖZÇÜ TRAKYA PERGOLA VE TENTE SİSTEMLERİ TEKİRDAĞ 0531 899 9150 info@trakyatente.com.tr 444 9 361 0282 686 7582

203 ÖZGEN ÖZCAN ÖZCAN BRANDA İSTANBUL 0542 251 9978 brandaozgen@gmail.com 0212 526 3027 0212 526 3027

204 FARUK KÜÇÜKBATUR UĞURLU GÖLGE BRANDA TENTE İSTANBUL 0507 707 7734 info@ugurlugolge.com 0212 437 3014 0212 564 7794

205 MUSTAFA KARATAŞ SAFTER ELEKTRONİK  İSTANBUL 0551 555 0122 saftermustafa@gmail.com 0212 244 0164 0212 249 4256

206 BAYRAM AĞAÇ BAŞAK BRANDA İSTANBUL 0535 328 1215 basakbranda@gmail.com x x

207 CENK KIRBEYİ İCA  İSTANBUL 0532 233 5736 ckirbeyi@ica.com.tr 0216 314 3131 x

208 BURÇİN SALMANER DİCKSON GROUP İSTANBUL 0533 600 8879 bsalmaner@dickson-coatings.com x x

209 RAMAZAN YAYAN MARKA BRANDA-RAMSEL TENTE ANTALYA 0507 624 5951 ramazanyayan@gmail.om x x

210 MEVLÜT KARLIK KARTEKS BRANDA DOKUMA  MALATYA 0537 972 6808 mevlutkarlikkarteks@gmail.com 0422 502 4987 x

211 ALİ ÜÇLER SOYCAN NALBURİYE  İZMİR 0506 912 7427 soycannalburiye@hotmail.com 0232 458 8838 0232 433 2183

212 MEHMET DEMİR DEMİRLER TENTE DÖŞEME  MUĞLA 0532 448 4894 demirlertente48@gmail.com 0252 467 0324 0252 467 0324

213 HÜSNÜ AKSU AKSU ÇADIR BRANDA İSTANBUL 0545 357 7223 aksubranda@gmail.com 0216 632 1611 0216 632 1611

214 AHMET KUŞ WESTASUN İSTANBUL 0532 308 3373 westasuntente@gmail.com 0216 631 5844 0216 631 5846

215 MEHDİ ANA ANA BRANDA&TENTE İSTANBUL 0532 169 5629 info@anabranda.com 0216 365 9238 x

216 MUSTAFA İZZEDDİN BAYAT DEMSAN ALÜMİNYUM KOCAELİ 0533 410 9398 info@demsantozboya.com 0262 653 8880 0262 653 8880

217 DURAN GÜVENDİK GÜVENDİK ÇADIR  ANKARA 0536 481 4980 info@guvendikcadir.com 0312 319 3146 0312 319 3146

218 MURAT YALÇIN YALÇIN ÇADIR MERSİN 0541 878 0047 x 0324 234 3699 0324 234 3699

219 HALİL BOĞA MEVSİM ÇADIRCILIK MERSİN 0532 230 6433 mevsimcadircilik@hotmail.com 0324 234 5404 0324 234 5404

220 ŞEMSETTİN AKBAŞ AKBAŞLAR ÇADIR MERSİN 0530 655 5888 akbaslarcadir@hotmail.com 0324 234 5508 0324 234 5508

221 ŞİNASİ ARSLAN EKSPRES TENTE İSTANBUL 0543 685 2645 expresstente@hotmail.com x x

222 ORAL LÜTFÜ GÜÇLÜ MONTE CARLO TENTE YAZLIK MOBİLYA İSTANBUL 0533 466 9822 lutfugurlu@montecarlotente.com 0216 366 3811 x

223 YUSUF KALAYCI ZAFER ÇADIR BRANDA İSTANBUL 0532 743 5637 yusufkalayci_@hotmail.com 0216 488 2280 0216 488 5579

224 HÜSEYİN ŞAHİN RENK ALÜMİNYUM  KEPENK VE ÇATI SİSTEMLERİ İSTANBUL 0533 243 6337 info@renkaluminyum.com.tr 0212 563 2132 0212 563 2178

225 HAYRETTİN TARHAN KERİM TENTE BRANDA İSTANBUL 0533 249 1947 info@kerimtente.com 0212 522 8950 0212 522 8951

226 İSA KARAKÖK UZMAN TENTE VE BRANDA SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 227 2186 info@uzmantente.com.tr 0212 494 3408 0212 494 3409

227 TALHA GÜLER ARTBEY GÖLGELENDİRME SİSTEMLERİ SAKARYA 0533 925 4918 talha@artbey.com 0264 229 0080 x

228 TÜRKAN AYiK İÇEL ÇADIR MERSİN 0532 731 7215 x 0324 713 7215 x

229 UĞUR SALİM ONUR TENTE İSTANBUL 0535 817 6628 onurbranda@hotmail.com x x

230 REHA KURTULUŞ ALKUR KAPI SİSTEMLERİ  İSTANBUL 0532 312 5047 reha@alkur.com.tr 0216 471 1730 0216 471 1780

231 ALİ DOĞAN ÖZDOĞAN BRANDA KONYA 0537 792 1473 ozdoganbranda@hotmail.com 0332 237 3425 x

232 RAMAZAN ALMA RAEL TENTE ŞANLIURFA 0542 477 0607 raeltente@gmail.com x x

233 MUHAMMET AKSAN BGS GRUP KIRKLARELİ 0530 349 3904 bgsbranda@hotmail.com 0288 413 2729 x

234 YASİN KARAKAŞ YASİN BRANDA İSTANBUL 0532 561 6366 yasin_branda@hotmail.com 0212 671 8852 0212 671 8852

235 OĞUZ SARI SARI TİCARET İSTANBUL 0545 336 0584 kurek_ci_34@hotmial.com 0212 515 1590 x

236 TUNCAY PALTA PERCAS ALÜMİNYUM  İSTANBUL 0533 427 1581 tuncay@percas.com.tr x x

237 MEHMET YILMAZ ALCAS METAL  İSTANBUL 0532 311 0104 mehmet@alcas.com.tr 0212 871 1544 0212 871 1771

238 AYKUT AYAZOĞLU KORTEKS GRUP TEKSTİL ÇELİK İMALAT  ANKARA 0533 598 0736 info@korteksgrup.com.tr 0312 385 2117 0312 354 5012

239 OLCAY BAYSAN MEGA TENTE İSTANBUL 0532 281 4912 megapergola@gmail.com 0216 634 5769 x

240 İLKER ERDOĞAN NİCE TÜRKİYE İSTANBUL 0554 802 0133 info@nice.com.tr 0216 644 7036 0216 415 2285

241 İBRAHİM GÜRÜ GÜRÜN TENTE AYDIN 0530 575 6122 guruntente@hotmail.com 0256 231 0922 x

242 KAMURAN DEMİR MAVİ BEYAZ MARIN (DEMİRLER TENTE) MUĞLA 0532 066 7748 kamuran_20demir@hotmail.com x x

243 UFUK AKINCI DİDİM TENTE AYDIN 0537 593 9807 didimtente@hotmail.com 0256 811 4077 x

244 MÜCAHİT SEFA MATARACI MSM BRANDA VE METAL İSTANBUL 0532 594 3461 msmbrandametal@gmail.com 0216 483 7533 x

245 OKTAY ÇAKMAK SEVİL TENTE İZMİR 0532 457 1770 oktay.cakmak@hotmail.com 0232 262 6404 x

246 MEHMET KEKLİK REAL BRANDA İSTANBUL 0507 468 5544 realbrandaci@gmail.com 0212 514 9512 x

247 MEHMET DÜZENLİ DÜZENLİ TEKNİK KLİMA VE TENTE İSTANBUL 0532 522 3240 md.klima@hotmail.com 0532 522 3240 

248 MEHMET KÖŞE MODEL TENTE VE PERGOLE SİSTEMLERİ KONYA 0532 458 2664 modeltente@gmail.com x x

249 M. MUSTAFA SARIKUŞLAR ÖZ KALENDER TENTE SİSTEMLERİ ŞANLIURFA 0545 406 8221 sarikuslar63@gmail.com x x

250 MEHMET GÜÇLÜ MG TENTEPARK ÇADIR VE TENTE SİSTEMLERİ GAZİANTEP 0537 499 4074 info@tentepark.com 0342 238 0352 0342 238 0352

251 YUSUF ÖZDEMİR BTAF İSTANBUL 0532 265 3010 info@ozdemirlerrulman.net 0212 252 2274 0212 252 7910

252 KEMAL ÇELİK ÇELİK BRANDA ANTALYA 0535 492 8887 kemal14163@gmail.com x x

253 COŞKUN KORUK COŞKUN BRANDA MUĞLA 0546 893 1312 coskunkoruk.branda@gmail.com 0252 319 2928 0252 319 2928

254 AHMET SARI SARI TİCARET BRANDA DORSE AKSESUARLARI İSTANBUL 0545 290 0809 kurek_ci_34@hotmail.com x x

255 YUSUF BAL ŞAHİN BRANDA İSTANBUL 0532 313 5438 y.bal@sahinbranda.com.tr 0216 392 2859 0216 392 4820

256 YAŞAR AYHAN AYIŞIĞI BRANDA İSTANBUL 0537 942 1271 ayisigibranda@hotmail.com 0216 471 2460 0216 471 2460

257 SEYİT SERDAR DEĞİRMENCİ KARDEŞLER KOLTUK DÖŞEME İSTANBUL 0532 730 0137 x 0532 774 8927 x

258 VAHDETTİN DİŞKAYA YAMANKUR TEKSTİL VE BRANDA İSTANBUL 0532 244 7107 yamankur@yamankur.com 0212 657 9411 0212 555 2302

259 TURAN ERGÜN ERGÜN BRANDA İSTANBUL 0532 314 3231 info@branda.com.tr 0212 511 3155 0212 511 3155

260 OLCAY ERDEM ERDEM BRANDA SAMSUN 0536 773 6781 samsunerdembranda@hotmail.com 0362 465 5475 0362 465 5475

261 BEYHAN ŞAHİN DEKTA MÜHENDİSLİK ÇADIR BRANDA  İSTANBUL 0555 678 6535 beyhan@dekta.com.tr 0212 486 2790 0212 486 2791

262 ŞENCAN ÇELEN TUZLA TENTE İSTANBUL 0532 614 0446 sencan@tuzlatente.com 0216 606 0850 0216 606 0851

263 ZABİT ALKAN SUNTEX BRANDA  İSTANBUL 0532 421 5382 suntexbranda@hotmail.com 0212 511 9505 x

264 YUSUF DOĞAN ESEN TENTE BRANDA İSTANBUL 0532 335 9400 yusufbranda9400@gmail.com 0212 514 9140 0212 514 9141

265 MEHMET FATİH KARAKUŞ AFM ENDÜSTRİYEL TEKSTİL İSTANBUL 0533 422 8298 mehmtfk@hotmail.com 0212 519 2389 0212 522 5974

266 ATIF YILDIZ AKYILDIZ ÇADIR TENTE  İSTANBUL 0532 274 2336 atifyildiz@atifyidiz.com.tr x x

267 CEMİL ERSOY ERSOY TENTE İSTANBUL 0541 225 8442 info@ersoytente.com 0212 522 9205 0212 522 9205

268 FATİH SİNAN BEKTAŞ GÜLFA TENTE BRANDA İSTANBUL 0536 529 5019 gulfatentebranda@gmail.com 0216 611 2475 x

269 BİRSEN KARAKAYA KOZAN EKOTUR BEBA  MUĞLA 0532 622 5171 birsenkozan@beba.com.tr 0532 599 6454 x

270 AYŞE UYSAL AKSEKİ YAPI İZMİR 0532 410 3375 ayseuysal@aksekiyap.com 0232 271 5422 0232 271 3905

271 MURAT ÇELİK İNTER PERGOLA  İSTANBUL 0533 540 0737 muratcelik@interpergola.com.tr 0216 504 7777 x

272 İBRAHİM ŞAHİNLİ ŞAHİNLİLER BRANDA TENTE İSTANBUL 0532 523 1827 isahinli14@hotmail.com x x

273 ERDOĞAN BAYAR ÇAĞDAŞ BRANDA İSTANBUL 0532 367 9056 info@cagdasbranda.com 0212 522 2915 0212 522 2915

274 MEMET KAYA KAYA PLASTİK BRANDA  İSTANBUL 0532 211 4318 mehmet@kayaplastik.com.tr 0212 735 3940 0212 735 3937

275 RAMAZAN KAYA KAYA ANADOLU TEKSTİL İSTANBUL 0533 445 8971 r.kayaanadolutekstil@gmail.com x x

276 TOLGA KUMKAR TARPA TEKSTİL İSTANBUL 0532 394 2864 info@tarpatekstil.com 0212 690 3504 0212 690 3506

277 EMRE BURGAZLI ROYAL CLASS TENTE İSTANBUL 0532 785 2098 info@royalclasstente.com 0216 461 7278 0216 634 4026

278 MULLA ÇETİNKAYA KORKMAZ ÇADIRCILIK GAZİANTEP 0536 490 4622 info@korkmazcadir.com 0342 231 7214 x

279 ERDİNÇ YAZGANOĞLU BECKER  İZMiR 0532 130 2484 erdinc.yazganoglu@becker.com.tr 0232 252 6099 x

280 ŞANVER CEYLAN CEYLAN TENTE TRABZON 0532 255 7410 sanver61@hotmail.com 0462 746 2486 0462 746 2787

281 MEHMET SiRAÇ ORTANÇ BABACAN BRANDA MARDİN 0542 228 8435 x x x

282 MEHMET KOZA KOZA ÇADIR OTO KARASÖR ANKARA 0532 681 9001 mehmet@kozacadir.com 0312 395 5082  0312 395 5582

283 ABDURRAHMAN BÜK EKVATOR TENTE İSTANBUL 0533 540 6462 iletisim@ekvatorbranda.com 0212 477 1716 x

284 HAKİ BARAN HKS ALÜMİNYUM PROFİL KOCAELİ 0533 455 2579 info@hksaluminyum.com.tr 0262 333 2525 0262 654 2525

285 RESUL SEPETÇİ  TENTE PLUS BRANDA İSTANBUL 0531 251 8625 resul@tenteplus.com 0216 395 5410 x

286 MUSTAFA AKBULAK  BUKALEMUN TENTE BRANDA YALOVA 0543 925 9661 bukalemun@gmail.com 0226 812 9660 x

287 KAZIM KOYUNCU EKVA GRUP TENTE BRANDA DÜNYASI İSTANBUL 0532 287 7711 info@tentebrandadunyasi.com 0216 232 2932 0216 232 2931

288 GÖKHAN KUTLU İCA  İSTANBUL 0530 606 0900 gkutlu@ica.com.tr 0216 499 1010 x

289 ÖMER FARUK YÜKSEL CHERUBİNİ TÜRKİYE KEPENK  İSTANBUL 0531 101 2610 info@cherubini.com.tr 0216 515 6287 x

290 NAİM GÜNDÜZ DMC YAPI İSTANBUL 0542 579 0397 info@dmcyapigrup.com x 0212 579 0396

291 FİKRET ŞAVURAL NERO DIŞ TİCARET  ANKARA 0532 200 4565 info@nerodisticaret.com 0312 394 3477 0312 394 3577

292 MURAT KUZAY AK-ANT TEKSTİL ANTALYA 0532 719 5961 murat@ak-ant.com 0242 334 9000 0242 334 9100

293 BARIŞ TOPAL SİNÜS ELEKTRONİK  İSTANBUL 0555 963 7097 info@sinuselektronik.com 0216 412 0180 0216 412 0181

294 MUCİT YİĞİT MUCİT PLASTİK KALIP  KONYA 0533 281 5528 bilgi@mucit.com 0332 239 1600 0332 239 1605

295 ERKAN GEÇE  ÇADIR CENTER İSTANBUL 0543 211 0435 info@cadircenter.com 0212 279 8758 x

296 YÜKSEL ÖZTÜRK UZAY BRANDA TRABZON 0532 684 0468 uzay@uzaybranda.com.tr 0462 248 7503 0462 248 2571

297 CEM IŞIK  UZMAN IŞIK TEKSTİL  BURSA 0533 726 1628 bilgi@uzmankumas.com 0224 211 0072 0224 211 0074

298 HANEFİ MUTİOĞLU İSTANBUL PERGOLA TENTE GROUP İSTANBUL 0532 766 9884 info@istanbulbalkon.com 0216 389 1010 0216 517 0820

299 HİDAYET GÜZEL SARMAŞIK ÇADIR TENTE  ANTALYA 0537 443 7056 sarmasikcadir@gmail.com 0242 325 2555 x

300 BURHAN BULUTAĞI BULUT ÇADIR BRANDA ANTALYA 0532 064 5788 bulutcadir07@gmail.com 0242 321 5788 0242 321 5788

301 ALİ İHSAN DOĞAN ERCİYES MEMBRAN ANTALYA 0541 868 3838 erciyesmembran@hotmail.com x x
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302 AHMET ÖNAL ÖNAL TENTE SAMSUN 0532 552 2578 onaltente@windowslive.com 0362 833 9366 0362 833 9366

303 MUZAFFER KILIÇ İSTANBUL BALKON CAMLAMA  İSTANBUL 0532 788 1424 info@istanbulbalkon.com 0216 389 1010 0216 517 0820

304 AHMET SACİT CÖMERT SAMSUN BRANDA SAMSUN 0536 933 3015 ahmet.ascm55@gmail.com x x

305 AYHAN DALGIÇ CAMPING ÇADIR ANTALYA 0532 792 1282 info@campingcadir.com 0242 326 5862 x

306 CUMALİ AKTAR ENES TENTE DİYARBAKIR 0532 504 4009 info@enestente.com 0412 255 0010 x

307 BURHANETTİN SAVAŞ ÖZBEK TENTE ANTALYA 0543 917 2365 info@ozbektente.net x x

308 UFUK ALTINTOP MESSE STUTTGART ARES FUARCILIK İSTANBUL 0532 263 6385 ufuk.altintop@messe-stuttgart.com.tr 0212 284 1110 0212 284 1001

309 MUSTAFA TUNÇ KARAMÜRSEL BRANDA BURSA 0542 577 8394 saban.tunc41@gmail.com 0224 573 8394 x

310 ŞABAN TUNÇ KARAMÜRSEL BRANDA KOCAELİ 0532 588 2030 saban.tunc41@gmail.com 0262 454 1170 x

311 ERKİN TUNÇ KARAMÜRSEL BRANDA YALOVA 0532 798 3717 karamurselbrandayalova@hotmail.com 0226 812 8771 0226 813 2052

312 TEMUÇİN DAŞARGÖL GÜNPAY PERDE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 295 2921 temucin@storperde.com 0216 471 7868 x

313 AHMET ÖZ ÖZ AK  BRANDA TENTE SİSTEMLERİ KOCAELİ 0542 572 7922 ozbranda@outlook.com 0262 324 7393 0262 324 7393

314 KERİM ÖZ  ÖZ BRANDA TENTE SİSTEMLERİ KOCAELİ 0532 772 1526 ozbranda@outlook.com 0262 3247 393 0262 324 7393

315 AYGÜN AKDEMİR  AKDEMİR BRANDA TENTE SİSTEMLERİ SAKARYA 0531 976 7902 bilgi@akdemirbranda.com 0264 273 6154 x

316 ŞÜKÜR AKDEMİR AKDEMİR BRANDA TENTE SİSTEMLERİ SAKARYA 0531 976 7902 bilgi@akdemirbranda.com 0264 273 6154 x

317 İSMAİL AKDEMİR AKDEMİR BRANDA TENTE SİSTEMLERİ SAKARYA 0531 954 5180 bilgi@akdemirbranda.com 0264 273 6154 x

318 EKREM ŞENYUVA KARAGÖZLER BARANDA  BURSA 0537 597 0428 bilgi@akdemirbranda.com 0224 441 0195 0224 441 2608

319 HAKAN SAKAR RİSUS MAKİNA VE İNŞAAT  İZMiR 0533 364 9509 hakan@risusmachines.com 0232 376 7041 x

320 ERSİN KARABULUT TUNA FİTİL PVC METAL  İSTANBUL 0533 544 2676 info@tunafitil.com 0216 484 2522 0216 484 2502

321 İREM EZERGÜL SARITAŞ TEKNO TEKNİK TEKSTİL İSTANBUL 0533 018 6605 iremezergul@teknotekniktekstil.com 0216 314 2592 x

322 HASAN HÜSEYİN YILDIRIM İMZA BRANDA GAZİANTEP 0507 298 7981 imzabranda@gmail.com 0342 238 3518 x

323 İBRAHİM ÖZDEMİRLİ MİZAN BRANDA BURSA 0537 744 4997 mizanbranda@hotmail.com 0224 441 8082 x

324 MEHMET YALÇIN EREN BRANDA HATAY 0535 945 9937 x x x

325 ONUR YILDIRIM İMZA BRANDA GAZİANTEP 0535 927 3686 imzabranda@gmail.com 0342 238 3518 x

326 MEHMET KÜÇÜKKUŞ ANADOLU TENTE BRANDA TEKSTİL  İZMiR 0538 947 4444 mehmetkucukkus@hotmail.com 0232 265 5058 0232 265 5044

327 YUSUF DELİCE PINAR TENTE İNŞAAT MALZEMELERİ ADANA 0532 691 5301 satis@pinarcadircilik.com 0322 485 6536 0322 485 6500

328 EROL ÖZÇELİK NET BRANDA  İSTANBUL 0532 372 7337 info@netbranda.com 0212 528 4440 x

329 MURAT HAMUTUN GÜVEN BRANDA ÇORUM 0532 245 9143 murat-hamutun@hotmail.com x x

330 İRFAN YILMAZ YILMAZ ÇADIR BRANDA KIRIKKALE 0535 428 9181 yilmazcadir@hotmail.com 0318 212 4867 0318 212 4867

331 AHMET KÜÇÜKKALFA PENCERE YAYINCILIK İSTANBUL 0532 231 8895 akucukkalfa@gmail.com 0212 226 4445 0212 226 4450

332 NİHAT KURŞUN CAMPİNG ÇADIR  KATLANIR TENTE SİSTEMLERİ ANTALYA 0535 767 3469 info@campingcadir.com 0242 326 5802 x

333 KAFİYE DALGIÇ CAMPİNG ÇADIR  KATLANIR TENTE SİSTEMLERİ ANTALYA 0536 991 0091 info@campingcadir.com 0242 326 5802 x

334 ŞEHMUZ EKİNCİ EKİNCİ BRANDA TENTE SİSTEMLERİ ANTALYA 0545 541 3492 info@ekincitente.com x x

335 EMRE VOLKAN AYHAN  VELİOĞLU BRANDA VE TENTE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0541 880 1108 emrevolkanayhan@hotmail.com 0212 513 3444 x

336 ALPASLAN YILDIRIM EFSA ÇADIR BRANDA TENTE ANTALYA 0533 545 3479 efsacadir@gmail.com x x

337 BURHAN TÜLÜK EFSA ÇADIR BRANDA TENTE ANTALYA 0539 939 9519 efsacadir@gmail.com x x

338 TURGAY SÖNMEZ  ROTA YAPI TENTE  ANTALYA 0544 516 1065 cicekant@gmail.com 0242 340 0777 0242 340 0776

339 TUNCAY ŞENGÜL AS TENTE ANTALYA 0532 275 6507 astentetuncay@hotmail.com x x

340 TUNCAY SOYDEMİR ARETİAS GÖLGE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0536 636 9696 aretiastente@gmail.com 0212 4851597 x

341 YALÇIN GEYİN 3T TEKSTİL İSTANBUL 0532 284 9003 yalcin.geyin@3ttekstil.com 444 3828 x

342 MAHMUT ÇAVDAR ÇAVDAR BRANDA VE TENTE SİSTEMLERİ KONYA 0506 993 5220 cavdarbranda@gmail.com x x

343 YASİN GÜL LİDER BRANDA KONYA  0535 331 6984 liderbranda@outlook.com x x

344 MUHAMMED BEDERCAN HÜR BRANDA KONYA 0507 657 7906 hurbranda@hotmail.com 0332 249 0110 0332 249 0111

345 BAYRAM ACAR  ACAR BRANDA TENTE KONYA 0537 355 8053 acarbranda@hotmail.com x x

346 HÜSEYİN ŞAŞ BRANDA DÜNYASI KAYSERİ 0532 206 2202 huseyinza38@gmail.com x x

347 MUSTAFA CAN CAN PERGOLE TENTE KONYA 0533 771 6536 canpergoletente@gmail.com x x

348 SİNAN KESKİN DORUK ÇADIR ANKARA 0537 961 9688 dorukcadir@hotmail.com 0312 350 6834 0312 350 6834

349 GÜVEN GEZER TUTKU TENTE GİRNE/KKTC 0533 869 7295 tutkusureklam@gmail.com x x

350 SUAT DURUKAN DURUKAN ÇADIRCILIK ADANA 0532 523 6154 suatdurukan2015@gmail.com x x

351 AYHAN TUNA AYHAN TUNA ÇADIR TENTE ADANA 0532 256 7535 x x x

352 RECAİ BOZDOĞANOĞLU BOZDOĞAN ÇADIRCILIK ADANA 0532 303 4351 recai.bozdoganoglu@hotmail.com x x

353 METİN MENDERES KURT DOORSAN OTOMATİK KAPI SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 285 1268 metinkurt@doorsan.com 0216 526 5630 0216 526 5632

354 FATİH ÖZTÜRK RENKTAŞ BRANDA TRABZON 0533 642 6123 ozturkfatih002@gmail.com 0462 227 6078 x

355 YAŞAR NAR  YAŞAR BRANDA TENTE ORDU 0544 527 5453 ynar55512@gmail.com x x

356 AHMET BAZVA DEĞİŞİM TENTE MUĞLA 0507 047 6182 degisimtente@hotmail.com 0252 417 7151 x

357 UĞUR TURHAL YENİ KARDEŞLER BRANDA VE REKLAM KAYSERİ 0543 834 4300 yenikardeslerbranda@hotmail.com 0352 502 1090 x

358 AYDEMİR YUR UNOTEK TEKSTİL  İSTANBUL 0532 354 7945 unotek.ist@gmail.com 0212 595 4733 0212 595 4294

359 İRFAN AYDIN A-TEKS TEKSTİL İSTANBUL 0533 738 2982 iaydin@a-teks.com.tr 0212 886 7708 0212 886 7717

360 MEHMET DOĞAN ŞİMŞEK BRANDA KONYA 0541 385 0659 simsek-branda@hotmail.com 0332 248 7622 x

361 AHMET GÖKHAN YALÇIN TIR BRANDA DORSE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 232 8878 agokhan.yalcin@hotmail.com x x

362 MEHMET ŞAHİN ŞAHİN OTO DÖŞEME ANTALYA 0533 511 8648 x x x

363 MUSTAFA HAKİ KURTOĞLU ALKUR TİCARET İSTANBUL 0530 861 6624 alkurhalat@gmail.com 0212 485 5853 0212 485 5866

364 DOĞAN AKKAYA TEKNİK-İŞ BRANDA BİLECİK 0532 698 3952 doganakkaya11@gmail.com 0228 315 2074 x

365 NURULLAH TOSUN LİMON ÇADIR TENTE  MERSİN 0507 267 6651 ntosun44@hotmail.com 0324 515 5720 0324 515 5720

366 HÜSEYİN CAN KESKİN KISMET ÇADIR ANKARA 0537 462 8961 tentekismet@gmail.com 0312 286 9864 0312 285 8794

367 FERDİ EKER - MEHMET EKER MAVİ KARADENİZ TENTE GİRESUN 0537 224 4890 info@mavikaradeniztente.com 0454 215 0022 x

368 SALİH SARI SARI BRANDA YALI İZOLASYON  KOCAELİ 0532 436 5221 info@sariyaliizolasyon.com 0262 323 3123 0262 323 3123

369 ÖZER BOZAK ÖNDER ÇADIR BRANDA MERSİN 0543 770 3233 ozer.bozak6633@gmail.com x x

370 BARIŞ DEMİR BARIŞ TEKSTİL VE BRANDA İSTANBUL 0530 828 6256 baristekstilbranda@gmail.com 0212 528 2521 x

371 KUDRET ÇAKMAK ACUN TENTE BRANDA BALIKESİR 0532 416 8753 acuntentecambalkon@gmail.com 0266 396 5556 x

372 İSMAİL DUYURAN ONAS TENTE SİSTEMLERİ ANKARA 0531 262 0208 onastente@gmail.com 0312 278 8028 0312 2788029

373 HALİL KEFKİR KARDEŞLER BRANDA KAYSERİ 0533 659 1260 info@ozkardeslerbranda.com 0352 326 9490 x

374 YAŞAR TUNÇ KARAMÜRSEL BRANDA KOCAELİ 0542 682 3469 saban.tunc41@gmail.com 0262 454 1170 x

375 ERSİN ABDULLAH AKBAK AKBAK TEKNOLOJİ  - POLO PERGOLA İSTANBUL 0532 346 9605 polopergola@gmail.com 0216 343 3838 x

376 UFUK GÜNEŞ GÜNEŞ TENTE OTO İNŞAAT İSTANBUL 0532 468 7668 gunestente@gmail.com 0212 549 2753 0212 549 2760

377 BASRİ İLHAN ÖZ EKİN GRUP MALATYA 0541 722 6555 b.ilhan@ozekin.com.tr 0422 323 1544 0422 323 1504

378 SALİH ERYİĞİT ERYİĞİT BRANDA TENTE  İSTANBUL 0532 321 7846 eryigitbranda@eryigitbranda.com 0212 512 7902 0212 526 5801

379 AKIN ÖNER DENİZ GÖLGELENDİRME VE KAPI SİSTEMLERİ SAMSUN 0533 434 0001 akin@denizkapı.com 0362 446 0690 0362 446 0691

380 FURKAN NECMETTİN SAVTEKİN SAVTEKİNLER ÇADIR VE DÖŞEME ESKİŞEHİR 0555 343 0444 savtekinler@hotmail.com 0222 237 2699 0222 237 5554

381 LEVENT SAĞLAM EKİM YAPI SİSTEMLERİ İSTANBUL 0533 234 2241 levent@ekimyapi.com 0850 933 3545 x

382 MEHMET SÜREYYA ÇADIRCI TAHSİN ÇADIRCI ATÖLYESİ SİVAS 0537 455 1419 iletisim@tahsincadirci.com 0346 221 1041 x

383 ABDULLAH ÇELEBİ GÖLGE TENTE VE DEMİR DOĞRAMA SAMSUN 0507 605 8909 x x x

384 MURAT KARCI KARCI ÇADIR VE BRANDA ŞANLIURFA 0543 452 1636 murat-karci18@hotmail.com x x

385 TELAT AKBAŞ DOĞAN BRANDA MERSİN 0535 696 1256 x x x

386 RIZA ŞANLI ŞANLI BRANDA İSTANBUL 0532 698 5142 info@sanlibranda.com 0216 660 0375 x

387 İSHAK KUZU AKMOT ELEKTRİK ELEKTRONİK BİLİŞİM  ANKARA 0542 342 8562 ishak@akmot.com 0312 397 1138 0312 397 1139

388 FADİME KABAKÇI OCEAN CAM SİSTEMLERİ  İSTANBUL 0543 683 6152 info@oceankisbahcesi.com 0216 589 2007 0216 589 2008

389 HÜSEYİN KADI ALBAXS PERGOLE TENTE SİSTEMLERİ K.MARAŞ 0532 482 1273 info@kahramanmarasbranda.com 0344 235 3446 x

390 SERKAN CEYLAN CEYLAN BRANDA  ESKİŞEHİR 0533 957 0440 serkan@ceylanbranda.com 0222 237 4787 x

391 YUSUF BAKIR ONUR TENTE ANTALYA 0536 306 0131 x x x

392 SONER GÜMÜŞ LİDER TENTE ANTALYA 0544 786 4447 x x x

393 YUSUF ALİ CÖMERT SAMSUN BRANDA SAMSUN 0533 334 6640 info@samsunbranda.com 0362 465 5605 x

394 GANİ ERDEM BORUSAN MANNESMANN  İSTANBUL 0538 926 0939 gerdem@borusan.com 0212 393 5800 x

395 İLKER ULUKAVAK RASYONEL ATÖLYE METAL VE REKLAM  İSTANBUL 0532 691 6661 info@rasyonelpergola.com 0216 599 0556 x

396 EĞEULAŞ AKBULUT OPTİMAL YAPI İSTANBUL 0531 779 8519 info@optimalyapi.net 0212 593 5737 0212 593 8338

397 GÖKHAN KARAKÖK PRİME TENTE İSTANBUL 0534 073 2634 info@primetente.com 0212 494 4480 x

398 HAKAN KUŞKAPAN ARLE MÜHENDİSLİK İSTANBUL 0532 793 8979 info@arle.com.tr 0216 443 0808 x

399 HASAN DOĞAN  DOĞAN TENTE BRANDA İSTANBUL 0532 492 6800 x 0216 379 7968 0216 379 7998

400 OĞUZ KILIÇ OĞUZHAN ALÜMİNYUM DOĞRAMA İSTANBUL 0530 963 5859 oguz@oguzhansineklik.com 0216 526 2444 0216 526 2446

401 NEVZAT SAMANCI NEVTEN TENTE REKLAM PERGOLA YALOVA 0543 415 4561 info@nevten.com 0226 811 6349 x

402 İSA DUMAN GEN TENTE VE BRANDA SİSTEMLERİ İSTANBUL 0532 362 7104 info@gentente.com 0216 621 2200 x

403 CENGİZ BOYRAZ POYRAZ BRANDA TENTE SİSTEMLERİ İSTANBUL 0536 432 0082 info@tentebranda.biz.tr 0216 508 2001 x
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TBÜD Geleneksel Firma Ziyaretleri

Değerli üyemiz Albayrak Branda 
Tente Sistemleri firmasını ziyaret 
ettik. Firma sahibi İsmail Albayrak’a 
misafirperverliğinden ötürü teşekkür ederiz.

Değerli üyemiz Uzman Tente 
firmasını ziyaret ettik. 
Firma sahibi İsa Karakök’e 
misafirperverliğinden ötürü 
teşekkür ederiz.

Değerli üyemiz Yalçın Pergola 
firmasını ziyaret ettik. Firma 
sahibi Osman Sarıbaş’a 
misafirperverliğinden ötürü 
teşekkür ederiz.

Değerli üyemiz Kenan Metal firmasını 
ziyaret ettik. Firma sahibi Ersin Turgut’a 
misafirperverliğinden ötürü teşekkür ederiz.

Değerli üyemiz Meta Çadır Sistemleri 
firmasını ziyaret ettik. Firma sahibi Memduh 
Canyak’a misafirperverliğinden ötürü 
teşekkür ederiz.

Değerli üyemiz HRC Plastik firmasını 
ziyaret ettik. Firma sahibi Harun Raşit 
Cebeci’ye misafirperverliğinden ötürü 
teşekkür ederiz.

ZİYARETLER
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CAM TENTESİ HER MEVSİM TERCİH SEBEBİ
Tente sistemleri yapıları üstten güneşe ve kar, yağmur sularına 
korumak ile birlikte cam tentesi gibi sistemler ile soğuğa kar-
şı da koruyabilir. Bu nedenle balkondan yaz ve kış her mevsim 
yararlanabilmek için cam tentesi sistemleri tercih ediliyor. 
Cam dış yüzeyi göstermesi ve aynı zamanda ısıyı tutabilmesi 
nedeni ile yapılarda tercih ediliyor. Cam tavan gibi uygulama-
ların yanı sıra yan alanların korunması aşamasında da cam 
tente kullanılabiliyor. Prime tente sitesi yenilikçi ürünleri ile 
tente sistemlerini müşterilerine iletiyor. 

GÖLGELENDİRME SİSTEMLERİ İLE ENERJİ TÜKETİMİNİ EN AZA İNDİRMEK MÜMKÜN
Son yılların en sıcak aylarını yaşayan Türkiye’de elektrik tüketimi tüm zamanların rekorlarını kırıyor. Bu tüketimin başlıca sebepleri arasında konutlar, 
işyerleri ve sanayi tesislerinde yoğun şekilde kullanılan iklimlendirme cihazlarının hatalı çalıştırılması…  Gündüz saatlerinde güneşlik veya panjur, tente 
gibi gölgelendirme sistemlerinin kullanılması hem enerji tüketimini en aza indirgeyecektir hem de yüklü fatura ödemenizin önüne geçecektir. 

ZİYARETLER




